

Příloha č. 2 k Dodatku č.1 SoD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_01-2
Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL



KSO:
Místo: Řevničov

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:
Šilhánek a syn, a.s.

IČ:
DIČ: CZ27291278

Projektant:
S-pro servis s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ06016910

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH 48 871 699,51

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	48 871 699,51	10 263 056,90
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 59 134 756,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:2024 01-2

Místo:Řevničov

Zadavatel:Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:Šilhánek a syn, a.s.

Datum:2. 8. 2024

Projektant:S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		48 871 699,51	59 134 756,41	
20230305	SO 101 - Polní cesta HPC 1	11 569 754,46	13 999 402,90	STA
1				
202303051	HPC 1 - severní část	1 426 909,73	1 726 560,77	Soupis
1				
202303051	HPC 1 - jižní část	9 415 272,85	11 392 480,15	Soupis
2				
202303051	HPC 1 - jižní část vegetační úpravy	727 571,88	880 361,97	Soupis
3				
20230305	SO 201 - most na polní cestě VPC 2	758 029,23	917 215,37	STA
10				
20230305	SO 103.1 VPC 10 vegetační úpravy	194 019,12	234 763,14	STA
11				
20230305	SO 106.1 VPC 13 vegetační úpravy	97 009,56	117 381,57	STA
12				
20230305	SO 107.1 VPC 15 vegetační úpravy	118 500,56	143 385,68	STA
13				
20230305	SO 102 - Polní cesta VPC 2	11 086 215,95	13 414 321,30	STA
2				
20230305	SO 103 - Polní cesta VPC 10	3 978 231,41	4 813 660,01	STA
3				
20230305	SO 104 - Polní cesta VPC 11	3 959 711,89	4 791 251,39	STA
4				
20230305	SO 105 - Polní cesta VPC 12	5 411 487,55	6 547 899,94	STA
5				
20230305	SO 106 - Polní cesta VPC 13	1 649 350,00	1 995 713,50	STA
6				
20230305	SO 107 - Polní cesta VPC 15	1 406 530,36	1 701 901,74	STA
7				
20230305	SO 108 - Polní cesta VPC 18	7 863 735,54	9 515 120,00	STA
8				
20230305	SO 109 - Polní cesta DO 14	779 123,88	942 739,89	STA
9				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt:
 202303051 - SO 101 - Polní cesta HPC 1
Soupis:
 2023030511 - HPC 1 - severní část

KSO:
Místo: Řevničov

Zadavatel:
 Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:
 Šilhánek a syn, a.s.

Projektant:
 S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2024

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

IČ: 27291278
DIČ: CZ27291278

IČ: 06016910
DIČ: CZ06016910

IČ:
DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH			1 426 909,73
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 426 909,73	21,00%	299 651,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 726 560,77

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt: 202303051 - SO 101 - Polní cesta HPC 1
Soupis: 2023030511 - HPC 1 - severní část

Místo: Řevničov Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 426 909,73

D HSV Práce a dodávky HSV 1 356 509,73

D 1 Zemní práce 282 672,92

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	544,808	20,00	10 896,16
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107222 P Poznámka k položce: stávající trasa - odečet CAD - geodetické zaměření krytu x 106%							
2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	513,970	50,00	25 698,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107242 P Poznámka k položce: stávající trasa - odečet CAD - geodetické zaměření							
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	27,600	65,00	1 794,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251101 P Poznámka k položce: propustek (směr VPC 12)							
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	248,667	85,00	21 136,70
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104 P Poznámka k položce: odečet CAD odkopávky v trase							
5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	207,723	40,00	8 308,92
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104 P Poznámka k položce: sanace aktivní zóny 30 cm - bude účtováno podle skutečného objemu celá délka trasy plocha 207,723 m2							
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	248,667	170,00	42 273,39
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 P Poznámka k položce: odkopávky v trase							
7	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	207,723	170,00	35 312,91
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 P Poznámka k položce: sanace aktivní zóny 30 cm - bude účtováno podle skutečného objemu celá délka trasy plocha 207,723 m2							
8	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	27,600	170,00	4 692,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 P Poznámka k položce: propustek (směr VPC 12)							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	248,667	6,00	1 492,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201201				
		P	Poznámka k položce: odkopávky v trase				
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	207,723	6,00	1 246,34
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201201				
		P	Poznámka k položce: sanace aktivní zóny 30 cm - bude účtováno podle skutečného objemu celá délka trasy plocha 207,723 m2				
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27,600	6,00	165,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201201				
		P	Poznámka k položce: propustek (směr VPC 12)				
12	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	435,167	120,00	52 220,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201211				
		P	Poznámka k položce: odkopávky v trase 248,667 x 1,75				
13	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	363,516	120,00	43 621,92
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201211				
		P	Poznámka k položce: sanace aktivní zóny 30 cm - bude účtováno podle skutečného objemu celá délka trasy plocha 207,723 m2 x 0,3 m x 1,75 t/m3				
14	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	48,300	120,00	5 796,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201211				
		P	Poznámka k položce: propustek (směr VPC 12)				
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	16,500	180,00	2 970,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101				
		P	Poznámka k položce: propustky				
16	M	583441210	Štěrkodráť frakce 0-8	t	28,875	430,00	12 416,25
		P	Poznámka k položce: propustky				
17	K	181101141	Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zemině skupiny 4, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	103,862	10,00	1 038,62
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101141				
		P	Poznámka k položce: trasa 692,413 x 0,15				
18	K	181101141	Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zemině skupiny 4, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	103,862	10,00	1 038,62
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101141				
		P	Poznámka k položce: sanace aktivní zóny 30 cm - bude účtováno podle skutečného objemu celá délka trasy plocha 207,723 m2				
19	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	692,413	15,00	10 386,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181102302				
		P	Poznámka k položce: odečet CAD trasa				
20	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	11,250	15,00	168,75
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951102				
		P	Poznámka k položce: propustek (směr VPC 12)				
D 2 Zakládání							41 848,85
21	K	274311127	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	5,623	5 450,00	30 645,35
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274311127				
		P	Poznámka k položce: propustek (směr VPC 12)				
22	K	274311128	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	1,455	7 700,00	11 203,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274311128				
		P	Poznámka k položce: propustek (směr VPC 12)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce	33 089,64			
23	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	m2	14,513	550,00	7 982,15
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451313511				
P			Poznámka k položce: propustek (směr VPC 12) - dlažba				
24	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	14,513	1 730,00	25 107,49
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/462511111				
P			Poznámka k položce: propustek (směr VPC 12)				
D 5			Komunikace pozemní	798 419,36			
25	K	564851111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	692,413	181,00	125 326,75
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa 524,82 x 132%				
26	K	564871116	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	692,413	244,00	168 948,77
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871116				
P			Poznámka k položce: sanace aktivní zóny 30 cm - bude účtováno podle skutečného objemu celá délka trasy plocha 207,723 m2				
27	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	604,418	233,00	140 829,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564952111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa 524,82 x 115%				
28	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	542,814	300,00	162 844,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa 524,82 x 103%				
29	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkdrti tl. 100 mm	m2	124,950	128,00	15 993,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111				
P			Poznámka k položce: L 131,6 bm P 131,6-13,3 = 118,3 (sjezd ve VPC 12) celkem 249,9 bm 249,9 x 0,5 = 124,95 m2				
30	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	573,366	21,00	12 040,69
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573111111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa 524,82 x 109%				
31	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	524,820	13,00	6 822,66
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211107				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa 524,82 x 100%				
32	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	525,148	230,00	120 784,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134121				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa 524,82 x 100,06%				
33	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	14,513	2 800,00	40 636,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/594511111				
P			Poznámka k položce: spádliště a nátok - propustek (směr VPC 12)				
34	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplivkou	m	4,000	250,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/599141111				
35	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	14,513	220,00	3 192,86
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/599632111				
P			Poznámka k položce: propustek (směr VPC 12)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8			Trubní vedení	12 600,00			
36	K	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm	kus	2,000	6 300,00	12 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/820441113				
P			Poznámka k položce: propustek (směr VPC 12)				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	94 445,00			
37	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	20 000,00	40 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919441221				
P			Poznámka k položce: propustek (směr VPC 12)				
38	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	7,500	2 400,00	18 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919521140				
P			Poznámka k položce: propustek (směr VPC 12)				
39	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	7,500	2 350,00	17 625,00
P			Poznámka k položce: propustek (směr VPC 12)				
40	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	4,000	120,00	480,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735113				
41	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	262,000	70,00	18 340,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902112				
P			Poznámka k položce: 2 x 131 bm				
D 997			Přesun sutě	87 092,23			
42	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	113,073	150,00	16 960,95
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013645				
43	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	208,882	120,00	25 065,84
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013655				
44	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	321,896	28,00	9 013,09
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551				
45	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 287,584	28,00	36 052,35
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559				
P			Poznámka k položce: 26 km				
D 998			Přesun hmot	6 341,73			
46	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 268,345	5,00	6 341,73
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	70 400,00			
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	27 000,00			
47	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011314000				
48	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000				
P			Poznámka k položce: ČEZ NN, CETIN				
49	K	012203000	Geodetické práce při provádění a dokončení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000				
50	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000				
51	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000				
D VRN3			Zařízení staveniště				31 000,00
52	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000				
53	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000				
D VRN4			Inženýrská činnost				6 400,00
54	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	2,000	3 200,00	6 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042903000				
D VRN6			Územní vlivy				1 000,00
55	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/062002000				
D VRN7			Provozní vlivy				4 000,00
56	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000				
P			Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO				
D VRN9			Ostatní náklady				1 000,00
57	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt:
202303051 - SO 101 - Polní cesta HPC 1
Soupis:
2023030512 - HPC 1 - jižní část

KSO:
Místo: Řevničov

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:
Šilhánek a syn, a.s.

Projektant:
S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2024
IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774
IČ: 27291278
DIČ: CZ27291278
IČ: 06016910
DIČ: CZ06016910
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH		9 415 272,85	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 415 272,85	21,00%	1 977 207,30
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 392 480,15

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt: 202303051 - SO 101 - Polní cesta HPC 1
Soupis: 2023030512 - HPC 1 - jižní část

Místo: Řevničov Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 415 272,85

D HSV Práce a dodávky HSV 9 209 472,85

D 1 Zemní práce 2 258 510,56

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	280,000	30,00	8 400,00
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111251103 Poznámka k položce: 0,780+0,920P - š. 2 m							
2	K	112151013	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	2,000	3 100,00	6 200,00
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151013 Poznámka k položce: 0,390 L 1x 0,934 L 1x							
3	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	2,000	600,00	1 200,00
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112201113 Poznámka k položce: 0,390 - 1x 0,934 - 1x							
4	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	3 759,417	20,00	75 188,34
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107222 Poznámka k položce: stávající trasa - odečet CAD - geodetické zaměření krytu x 106%							
5	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	3 546,620	40,00	141 864,80
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107242 Poznámka k položce: stávající trasa - odečet CAD - geodetické zaměření							
6	K	561071111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 400 do 450 mm	m2	5 018,929	56,00	281 060,02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/561071111							
7	M	585910630	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	146,800	3 100,00	455 080,00
P Poznámka k položce: 5018,929 x 0,45 x 5% x1,3							
8	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	230,000	62,00	14 260,00
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251101 Poznámka k položce: propustky							
9	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	2 023,858	59,00	119 407,62
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104 Poznámka k položce: odečet CAD trasa							
10	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	140,368	59,00	8 281,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104 Poznámka k položce: odečet CAD odkopávky pro sjezdy živichné 0,282živichný13,200 HPC 20,576živichný31,070 VPC 13živichný56,850 plocha101,120 objem výkopku 101,120 x 131,93% x 1,05 x 0,4 = 57,433 m3				
	P		vibrovaný štěrk HS330,166vibrovaný štěrk16,370 HS 340,337vibrovaný štěrk21,170 HS 350,363vibrovaný štěrk17,320 HS 360,365vibrovaný štěrk18,420 HS 390,756vibrovaný štěrk20,320 0,934vibrovaný štěrk21,640 115,240 objem výkopku 115,24 x 171,35 x 1,05 x 0,4 = 82,935 m3 celkem 140,368 m3				
11	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	2 750,00	5 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201402 Poznámka k položce: 0,390 L 1x 0,934 L 1x				
12	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	2 023,858	170,00	344 055,86
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112				
13	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	140,368	170,00	23 862,56
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 Poznámka k položce: odkopávky pro sjezdy				
14	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	230,000	170,00	39 100,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 Poznámka k položce: propustky				
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 023,858	6,00	12 143,15
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201201 Poznámka k položce: odkopávky				
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	140,368	6,00	842,21
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201201 Poznámka k položce: odkopávky pro sjezdy				
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	230,000	6,00	1 380,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201201 Poznámka k položce: propustky				
18	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3 541,752	120,00	425 010,24
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 Poznámka k položce: odkopávky 2023,858 x 1,75				
19	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	245,644	120,00	29 477,28
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 Poznámka k položce: odkopávky pro sjezdy 140,368 x 1,75				
20	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	402,500	120,00	48 300,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: propustky				
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	137,500	180,00	24 750,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101				
P			Poznámka k položce: propustky				
22	M	583441210	šterkodrt' frakce 0-8	t	240,625	430,00	103 468,75
P			Poznámka k položce: propustky				
23	K	181101141	Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zemině skupiny 4, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	752,839	10,00	7 528,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101141				
P			Poznámka k položce: 5018,929 x 0,15				
24	K	181101141	Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zemině skupiny 4, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	49,631	10,00	496,31
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101141				
P			Poznámka k položce: sjezdy živichné 20,012 m3 vš 29,62 m3				
25	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	5 018,929	15,00	75 283,94
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
P			Poznámka k položce: odečet CAD				
26	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	330,875	15,00	4 963,13
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
P			Poznámka k položce: odečet CAD sjezdy živichné 197,464 vš 133,411 celkem 330,875				
27	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	93,750	15,00	1 406,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
P			Poznámka k položce: propustky				
D 2			Zakládání				346 388,40
28	K	274311127	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	47,112	5 450,00	256 760,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274311127				
P			Poznámka k položce: propustky				
29	K	274311128	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	11,640	7 700,00	89 628,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274311128				
P			Poznámka k položce: propustky				
D 4			Vodorovné konstrukce				86 540,96
30	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	m2	116,104	550,00	63 857,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451313511				
P			Poznámka k položce: propustky - dlažba				
31	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	13,112	1 730,00	22 683,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/462511111				
P			Poznámka k položce: propustky				
D 5			Komunikace pozemní				5 021 882,23
32	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	311,940	130,00	40 552,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564231111				
33	K	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	130,874	200,00	26 174,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564762111 Poznámka k položce: odečet CAD sjezdy HS330,166vibrovaný štěrk16,370 HS 340,337vibrovaný štěrk21,170 HS 350,363vibrovaný štěrk17,320 HS 360,365vibrovaný štěrk18,420 HS 390,756vibrovaný štěrk20,320 0,934vibrovaný štěrk21,640 115,240 vibrovaný štěrk 115,24 x 113,57%				
34	K	564851111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	5 018,929	197,00	988 729,01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111 Poznámka k položce: odečet CAD - trasa 3804,14 x 132%				
P							
35	K	564851111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	133,411	168,00	22 413,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111 Poznámka k položce: odečet CAD sjezdy živичné 0,282živичný13,200 HPC 20,576živичný31,070 VPC 13živичný56,850 101,120 ŠD 150 101,120 x 131,93%				
P							
36	K	564861111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	197,464	212,00	41 862,37
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111 Poznámka k položce: odečet CAD sjezdy HS330,166vibrovaný štěrk16,370 HS 340,337vibrovaný štěrk21,170 HS 350,363vibrovaný štěrk17,320 HS 360,365vibrovaný štěrk18,420 HS 390,756vibrovaný štěrk20,320 0,934vibrovaný štěrk21,640 115,240 ŠD 200 115,24 x 171,35%				
P							
37	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4 381,101	258,00	1 130 324,06
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564952111 Poznámka k položce: odečet CAD - trasa 3804,14 x 115%				
P							
38	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	116,457	268,00	31 210,48
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564952111 Poznámka k položce: odečet CAD sjezdy živичné 0,282živичný13,200 HPC 20,576živичný31,070 VPC 13živичný56,850 101,120 MZK 150 101,120 x 116,457%				
P							
39	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	3 934,568	300,00	1 180 370,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121 Poznámka k položce: odečet CAD - trasa3804,14 x 103%				
P							
40	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	104,587	340,00	35 559,58
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121 Poznámka k položce: odečet CAD sjezdy živичné 0,282živичný13,200 HPC 20,576živичný31,070 VPC 13živичný56,850 101,120 ACP 16 101,120 x 103,43%				
P							
41	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkdrtí tl. 100 mm	m2	955,877	128,00	122 352,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111 Poznámka k položce: odečet CAD				
42	K	571903111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 10 do 15 kg/m2	m2	130,874	50,00	6 543,70
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571903111 Poznámka k položce: sjezdy vš				
43	K	571906111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 25 do 30 kg/m2	m2	130,874	46,00	6 020,20
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571906111 Poznámka k položce: sjezdy vš				
44	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	4 156,023	21,00	87 276,48
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573111111 Poznámka k položce: odečet CAD - trasa 3804,14 x 109%				
45	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	110,474	21,00	2 319,95
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573111111 Poznámka k položce: odečet CAD sjezdy živičné 0,282živičný13,200 HPC 20,576živičný31,070 VPC 13živičný56,850 101,120 PI 0,60 101,120 x 109,25%				
46	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	3 804,140	13,00	49 453,82
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211107 Poznámka k položce: odečet CAD - trasa 524,82 x 100%				
47	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	101,120	13,00	1 314,56
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211107 Poznámka k položce: odečet CAD sjezdy živičné 0,282živičný13,200 HPC 20,576živičný31,070 VPC 13živičný56,850 101,120 PS 0,30 101,120 x 100,0%				
48	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 806,518	230,00	875 499,14
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134121 Poznámka k položce: odečet CAD - trasa 3804,14 x 100,06%				
49	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	101,183	230,00	23 272,09
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134121 Poznámka k položce: odečet CAD sjezdy živičné 0,282živičný13,200 HPC 20,576živičný31,070 VPC 13živičný56,850 101,120 ACO 11 101,120 x 100,06%				
50	K	594511112	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 100 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	116,104	2 800,00	325 091,20
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/594511112 Poznámka k položce: spádíště a nátok - propustky				
51	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	116,104	220,00	25 542,88
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/599632111 Poznámka k položce: propustek 0,566 nátok 2,9 m2 spádíště 2,7 m2 propustek 0,606 nátok 4,8 m2 spádíště 4,9 m2 celkem 15,3 m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm	kus	16,000	6 300,00	100 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/820441113 P Poznámka k položce: propustky							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							836 607,50
53	K	911331111	Silniční svodidlo ocelové se zabíraním sloupků jednostranné úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků do 2 m	m	16,000	2 480,00	39 680,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/911331111							
54	K	911331411	Silniční svodidlo s osazením sloupků zabíraním ocelové náběh jednostranný, délky do 4 m	m	16,000	3 610,00	57 760,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911331411							
55	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	16,000	20 000,00	320 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919441221							
56	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	62,500	2 400,00	150 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919521140							
57	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	63,750	2 350,00	149 812,50
VV +62,5*1,02					63,750		
58	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	1 631,000	70,00	114 170,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902112 Poznámka k položce: Oboustranné příkopy čištění P 0+260, L0+0,337 260+337 Oboustranné příkopy čištění P 368+571 203 čištění L400+0,576 176 0,581+0,751 čištění P příkop 170 0,585+0,930 – čištění L příkop 345 0,780+0,920 čištění P příkop 140							
59	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	23,000	95,00	2 185,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902113 P Poznámka k položce: L 575+598							
60	K	938902432	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 50 do 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	7,500	400,00	3 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902432							
D 997 Přesun sutě							528 439,17
61	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	780,256	150,00	117 038,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013645							
62	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 090,231	120,00	130 827,72
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013655							
63	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 870,487	30,00	56 114,61
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551							
64	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7 481,948	30,00	224 458,44
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: 4 km				
D 998			Přesun hmot	30 304,03			
65	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6 060,806	5,00	30 304,03
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	205 800,00			
66	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011314000				
67	K	011701000AD	Laboratorní zkoušky pro stanovení receptury úpravy podloží pojivem	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011701000AD				
68	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000				
P			Poznámka k položce: ČEZ NN, CETIN				
69	K	012203000	Geodetické práce při provádění a dokončení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000				
70	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000				
71	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000				
D VRN3			Zařízení staveniště	71 000,00			
72	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000				
73	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00			
D VRN4			Inženýrská činnost	12 800,00			
74	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	4,000	3 200,00	12 800,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042903000				
D VRN6			Územní vlivy	1 000,00			
75	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/062002000				
D VRN7			Provozní vlivy	2 000,00			
76	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000				
P			Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO				
D VRN9			Ostatní náklady	1 000,00			
77	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt:
 202303051 - SO 101 - Polní cesta HPC 1
Soupis:
 2023030513 - HPC 1 - jižní část vegetační úpravy

KSO:
Místo: Řevničov

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2024

Zadavatel:
 Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:
 Šilhánek a syn, a.s.

IČ: 27291278
DIČ: CZ27291278

Projektant:
 S-pro servis s.r.o.

IČ: 06016910
DIČ: CZ06016910

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH **727 571,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	727 571,88	21,00%	152 790,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	880 361,97
-------------------	----------	------------	-------------------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt: 202303051 - SO 101 - Polní cesta HPC 1
Soupis: 2023030513 - HPC 1 - jižní část vegetační úpravy

Místo: Řevničov Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 727 571,88

D HSV Práce a dodávky HSV 727 571,88

D 1 Zemní práce 723 420,00

1	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	135,000	800,00	108 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101321							
2	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	135,000	1 000,00	135 000,00
3	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	135,000	650,00	87 750,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102115							
4	M	02910095	Třešeň	kus	45,000	1 400,00	63 000,00
P Poznámka k položce: výška stromku 100 ± 150 cm ovocné							
5	M	02910096	Hrušeň	kus	45,000	1 600,00	72 000,00
P Poznámka k položce: výška stromku 100 ± 150 cm ovocné							
6	M	02510097	Švestka	kus	45,000	1 400,00	63 000,00
P Poznámka k položce: výška stromku 100 ± 150 cm ovocné							
7	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	135,000	200,00	27 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215132							
8	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	405,000	180,00	72 900,00
9	M	605912571	příčka spojovací ke kůlům ipregnovaná 50x8 cm	ks	405,000	30,00	12 150,00
10	M	605912572	úvazek bavlněný š. 3 cm	ks	405,000	20,00	8 100,00
11	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	135,000	200,00	27 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813121							
12	K	184911421	Mulčování vysazených dřevin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	135,000	50,00	6 750,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421							
13	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	13,500	1 200,00	16 200,00
VV 135*0,1 13,500							
14	K	185804311R5	Zalití stromů - ca 100 litrů	ks	135,000	80,00	10 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804311R5 P Poznámka k položce: první zalití							
15	K	185851121R6	Dovoz vody pro závluku stromů	m3	13,500	800,00	10 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121R6 P Poznámka k položce: předpoklad 100 l/1 zalití VV 135*0,1 13,500							
16	K	185851129R7	Dovoz vody pro závluku. Příplatek za každých dalších i započatých 1000 m	m3	54,000	25,00	1 350,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129R7 VV 13,5*4 54,000							
17	M	0821113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	m3	13,500	120,00	1 620,00
VV 13,5 13,500							

D 998 Přesun hmot 4 151,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	34,599	120,00	4 151,88

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt:
 2023030510 - SO 201 - most na polní cestě VPC 2

KSO:
Místo: Řevničov

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2024

Zadavatel:
 Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:
 Šilhánek a syn, a.s.

IČ: 27291278
DIČ: CZ27291278

Projektant:
 S-pro servis s.r.o.

IČ: 06016910
DIČ: CZ06016910

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH			758 029,23
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	758 029,23 0,00	21,00% 15,00%	159 186,14 0,00
Cena s DPH		v CZK	917 215,37

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt: 2023030510 - SO 201 - most na polní cestě VPC 2

Místo: Řevničov Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 758 029,23

D HSV Práce a dodávky HSV 669 551,98

D 1 Zemní práce 22 940,40

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	36,300	120,00	4 356,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104
Poznámka k položce:
odečet CAD
odstranění nadloží stávající konstrukce 44 m2 x 0,3 = 13,2 m3
výkop pro přech. desky - 38,5 m2 x 0,6 = 23,1 m3

2	K	129911123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	0,300	15 000,00	4 500,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/129911123

3	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	36,300	172,00	6 243,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	36,300	6,00	217,80
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
Poznámka k položce:
odkopávky

5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	63,525	120,00	7 623,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
Poznámka k položce:
odkopávky
2023,858 x 1,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 132 594,70

6	K	317171126	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	20,000	600,00	12 000,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317171126

7	K	953965159	atypická kotva	kus	20,000	500,00	10 000,00
---	---	-----------	----------------	-----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953965159
Poznámka k položce:
atypická kotva - viz výkres

8	K	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	2,010	7 500,00	15 075,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317321118

9	K	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	15,430	2 300,00	35 489,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317353121

10	K	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	15,430	200,00	3 086,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317353221

11	K	317361116	Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,171	54 000,00	9 234,00
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317361116

12	K	334323217	Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 25/30	m3	2,430	6 690,00	16 256,70
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/334323217

13	K	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění zřízení z překližek	m2	15,640	1 300,00	20 332,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/334352111

14	K	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění odstranění z překližek	m2	15,640	100,00	1 564,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/334352211

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	334361226	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí	t	0,177	54 000,00	9 558,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/334361226							
D 4			Vodorovné konstrukce	136 527,50			
16	K	421321107	Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové přechodové, z betonu C 25/30	m3	7,350	5 950,00	43 732,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/421321107							
17	K	421351112	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého zřízení boků přechodové desky	m2	13,470	1 300,00	17 511,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/421351112 Poznámka k položce: přechodové desky - 10,87 m2 boky klínů na desce - 2,6 m2 celkem 13,47 m2							
18	K	421351212	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého odstranění boků přechodové desky	m2	13,470	150,00	2 020,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/421351212							
19	K	421361216	Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 přechodové desky	t	0,534	44 000,00	23 496,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/421361216							
20	K	457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 25/30	m3	2,450	5 950,00	14 577,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/457311117							
21	K	457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 25/30	m3	3,200	5 950,00	19 040,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/457311117							
22	K	458501112	Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách drceného	m3	5,000	1 500,00	7 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/458501112							
23	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	5,000	1 730,00	8 650,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/462511111							
D 5			Komunikace pozemní	32 793,27			
24	K	564851111	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	11,580	168,00	1 945,44
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111 Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 132%							
25	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	10,120	221,00	2 236,52
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564952111 Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 115%							
26	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	30,894	340,00	10 503,96
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121 Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 103%							
27	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkordtí tl. 100 mm	m2	9,500	217,00	2 061,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111							
28	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	32,633	21,00	685,29
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573111111 Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 109%							
29	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	29,870	13,00	388,31
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211107 Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 100%							
30	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	59,889	250,00	14 972,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134121 Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 100,06%							
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 975,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	629995219	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metódou torbo tryskání), povrchu betonového	m2	34,650	1 500,00	51 975,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995219				
P			Poznámka k položce: očistění stávajících žlb. panelů				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	280 654,50			
32	K	911331411	Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky do 4 m	m	12,000	3 600,00	43 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911331411				
33	K	911334111	Zábradelní svodidla ocelová s osazením sloupků kotvením do římsy, se svodnicí úrovně zádržnosti H2 bez výplně	m	14,000	9 150,00	128 100,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/911334111				
34	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živického	m2	34,650	10,00	346,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909331				
P			Poznámka k položce: očistění líc stávajících panelů				
35	K	961051111	Bourání mostních konstrukcí základů ze železového betonu	m3	0,650	10 000,00	6 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961051111				
36	K	966023219	Odstranění mostních klídel betonových	m3	7,800	4 000,00	31 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966023219				
37	K	966053129	Bourání říms ze železobetonu	m	11,000	400,00	4 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966053129				
38	K	977141125	Vrty pro kotvy do betonu s vyplněním epoxidovým tmelem, průměru 25 mm, hloubky 170 mm	kus	20,000	190,00	3 800,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977141125				
39	K	985111221	Odsekání vrstev betonu líc kleneb a podhledů, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm	m2	5,000	1 300,00	6 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985111221				
P			Poznámka k položce: sanace povrchových vad na spodní straně panelů - 4 m2 zarovnání odsekané části opěry 1 m2 skutečný rozsah bude upřesněn v rámci stavby				
40	K	985111291	Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	4,000	400,00	1 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985111291				
P			Poznámka k položce: sanace povrchových vad na spodní straně panelů - 4 m2 zarovnání odsekané části opěry 1 m2 skutečný rozsah bude upřesněn v rámci stavby				
41	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	34,650	120,00	4 158,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131111				
P			Poznámka k položce: očistění líc stávajících panelů				
42	K	985311212	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líc kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	5,000	2 100,00	10 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311212				
P			Poznámka k položce: sanace povrchových vad na spodní straně panelů - 4 m2 zarovnání odsekané části opěry 1 m2 skutečný rozsah bude upřesněn v rámci stavby				
43	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	4,000	400,00	1 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311911				
P			Poznámka k položce: sanace povrchových vad na spodní straně panelů - 4 m2 zarovnání odsekané části opěry 1 m2 skutečný rozsah bude upřesněn v rámci stavby				
44	K	985312124	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu líc kleneb a podhledů, tloušťky do 5 mm	m2	5,000	750,00	3 750,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312124				
P			Poznámka k položce: sanace povrchových vad na spodní straně panelů - 4 m2 zarovnání odsekané části opěry 1 m2 skutečný rozsah bude upřesněn v rámci stavby				
45	K	985312191	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	4,000	200,00	800,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312191				
P			Poznámka k položce: sanace povrchových vad na spodní straně panelů - 4 m2 zarovnání odsekané části opěry 1 m2 skutečný rozsah bude upřesněn v rámci stavby				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	2,000	300,00	600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985321111				
47	K	985321911	Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	2,000	100,00	200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985321911				
48	K	985323212	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 2 mm	m2	2,000	1 700,00	3 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323212				
49	K	985324112	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační gelový dvojnásobný S1 (OS-A)	m2	24,000	500,00	12 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985324112				
50	K	985324221	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C)	m2	24,000	650,00	15 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985324221				
51	K	985324911	Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	24,000	100,00	2 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985324911				
D 997			Přesun sutě				
							11 598,48
52	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,173	120,00	20,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013655				
53	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	26,230	220,00	5 770,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013862				
54	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	26,396	44,00	1 161,42
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551				
55	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	105,584	44,00	4 645,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559				
P			Poznámka k položce: 26 km				
D 998			Přesun hmot				
							468,13
56	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	93,625	5,00	468,13
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
							35 977,25
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
							33 032,00
57	K	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše vodorovné V nátěrem asfaltovým	m2	36,600	90,00	3 294,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711121131				
58	M	111613320	Výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační AZIT 105/B2 bal. 190 kg	t	0,100	50 000,00	5 000,00
59	K	711341564	Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	73,200	140,00	10 248,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711341564				
60	M	628331590	Pásy asfaltované těžké vložka skleněná tkanina SKLOBIT 40 MINERAL role/10m2	m2	80,500	180,00	14 490,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
							2 945,25
61	K	783813151	Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) syntetický	m2	34,650	85,00	2 945,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783813151				
P			Poznámka k položce: líc stávajících panelů				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
							52 500,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				
							4 500,00
62	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	500,00	500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011314000				
63	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	500,00	500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000				
64	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	500,00	500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000				
65	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000				
D VRN3			Zařízení staveniště				26 000,00
66	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000				
67	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000				
D VRN4			Inženýrská činnost				10 000,00
68	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042903000				
D VRN6			Územní vlivy				500,00
69	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	500,00	500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/062002000				
D VRN7			Provozní vlivy				500,00
70	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	500,00	500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000				
P			Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO				
D VRN9			Ostatní náklady				11 000,00
71	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000				
P			Poznámka k položce: čištění komunikace				
72	K	091003001	Ostatní náklady bez rozlišení	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003001				
P			Poznámka k položce: zřízení pevných bodů pro geodetické měření				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt:
 2023030511 - SO 103.1 VPC 10 vegetační úpravy

KSO:
Místo: Řevničov

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2024

Zadavatel:
 Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:
 Šilhánek a syn, a.s.

IČ: 27291278
DIČ: CZ27291278

Projektant:
 S-pro servis s.r.o.

IČ: 06016910
DIČ: CZ06016910

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH			194 019,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	194 019,12 0,00	21,00% 15,00%	40 744,02 0,00
Cena s DPH		v CZK	234 763,14

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt: 2023030511 - SO 103.1 VPC 10 vegetační úpravy

Místo: Řevničov Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 194 019,12

D HSV Práce a dodávky HSV 194 019,12

D 1 Zemní práce 192 912,00

1	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	36,000	800,00	28 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101321							
2	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	36,000	1 000,00	36 000,00
3	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	36,000	650,00	23 400,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102115							
4	M	02910095	Třešeň	kus	12,000	1 400,00	16 800,00
Poznámka k položce: výška stromku 100 ÷ 150 cm ovocná							
5	M	02910096	Hrušeň	kus	12,000	1 600,00	19 200,00
Poznámka k položce: výška stromku 100 ÷ 150 cm ovocná							
6	M	02510097	Švestka	kus	12,000	1 400,00	16 800,00
Poznámka k položce: výška stromku 100 ÷ 150 cm ovocná							
7	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	36,000	200,00	7 200,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215132							
8	M	605912520	kůl vyvazovací dřevěný délka 200 cm průměr 8 cm	kus	108,000	180,00	19 440,00
9	M	605912571	příčka spojovací ke kůlům ipregnovaná 50x8 cm	ks	108,000	30,00	3 240,00
10	M	605912572	úvazek bavlněný š. 3 cm	ks	108,000	20,00	2 160,00
11	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířel ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	36,000	200,00	7 200,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813121							
12	K	184911421	Mulčování vysazených dřevin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	36,000	50,00	1 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421							
13	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,600	1 200,00	4 320,00
VV 36*0,1 3,600							
14	K	185804311R5	Zalití stromů - ca 100 litrů	ks	36,000	80,00	2 880,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804311R5 Poznámka k položce: první zalití							
15	K	185851121R6	Dovoz vody pro zálivku stromů	m3	3,600	800,00	2 880,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121R6 Poznámka k položce: předpoklad 100 l/1 zalití							
16	K	185851129R7	Dovoz vody pro zálivku. Příplatek za každých dalších j i započatých 1000 m	m3	14,400	25,00	360,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129R7 VV 4*3,6 14,400							
17	M	0821113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	m3	3,600	120,00	432,00
D 998 Přesun hmot 1 107,12							
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	9,226	120,00	1 107,12
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt:
 2023030512 - SO 106.1 VPC 13 vegetační úpravy

KSO:
Místo: Řevničov

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2024

Zadavatel:
 Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:
 Šilhánek a syn, a.s.

IČ: 27291278
DIČ: CZ27291278

Projektant:
 S-pro servis s.r.o.

IČ: 06016910
DIČ: CZ06016910

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH			97 009,56
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	97 009,56 0,00	21,00% 15,00%	20 372,01 0,00
Cena s DPH		v CZK	117 381,57

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt: 2023030512 - SO 106.1 VPC 13 vegetační úpravy

Místo: Řevničov Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 97 009,56

D HSV Práce a dodávky HSV 97 009,56

D 1 Zemní práce 96 456,00

1	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	18,000	800,00	14 400,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101321
Poznámka k položce:
Liniová zeleň 0÷280 P, rozpon 15 m, 18 ks

2	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	18,000	1 000,00	18 000,00
---	---	----------	----------------------------------	----	--------	----------	-----------

3	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	18,000	650,00	11 700,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102115
Poznámka k položce:
Liniová zeleň 0÷280 P, rozpon 15 m, 18 ks

4	M	02910095	Třešeň	kus	6,000	1 400,00	8 400,00
---	---	----------	--------	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
výška stromku 100 ÷ 150 cm
ovocná

5	M	02910096	Hrušeň	kus	6,000	1 600,00	9 600,00
---	---	----------	--------	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
výška stromku 100 ÷ 150 cm
ovocná

6	M	02510097	Švestka	kus	6,000	1 400,00	8 400,00
---	---	----------	---------	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
výška stromku 100 ÷ 150 cm
ovocná

7	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	18,000	200,00	3 600,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215132

8	M	605912520	kůl vyvazovací dřevěný délka 200 cm průměr 8 cm	kus	54,000	180,00	9 720,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

9	M	605912571	příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50x8 cm	ks	54,000	30,00	1 620,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

10	M	605912572	úvazek bavlněný š. 3 cm	ks	54,000	20,00	1 080,00
----	---	-----------	-------------------------	----	--------	-------	----------

11	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	18,000	200,00	3 600,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813121

12	K	184911421	Mulčování vysazených dřevin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,000	50,00	900,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421

13	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	1,800	1 200,00	2 160,00
----	---	----------	-------------------	----	-------	----------	----------

14	K	185804311R5	Zalítí stromů - ca 100 litrů	ks	18,000	80,00	1 440,00
----	---	-------------	------------------------------	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804311R5
Poznámka k položce:
první zalítí

15	K	185851121R6	Dovoz vody pro zálivku stromů	m3	1,800	800,00	1 440,00
----	---	-------------	-------------------------------	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121R6
Poznámka k položce:
předpoklad 100 l/1 zalítí

16	K	185851129R7	Dovoz vody pro zálivku. Příplatek za každých dalších i započatých 1000 m	m3	7,200	25,00	180,00
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129R7
VV 4*1,8 7,200

17	M	0821113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,800	120,00	216,00
----	---	------------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------

D 998 Přesun hmot 553,56

18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,613	120,00	553,56
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt:
 2023030513 - SO 107.1 VPC 15 vegetační úpravy

KSO:
Místo: Řevničov

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2024

Zadavatel:
 Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:
 Šilhánek a syn, a.s.

IČ: 27291278
DIČ: CZ27291278

Projektant:
 S-pro servis s.r.o.

IČ: 06016910
DIČ: CZ06016910

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH			118 500,56
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	118 500,56 0,00	21,00% 15,00%	24 885,12 0,00
Cena s DPH		v CZK	143 385,68

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt:

2023030513 - SO 107.1 VPC 15 vegetační úpravy

Místo: Řevničov Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 118 500,56

D HSV Práce a dodávky HSV 118 500,56

D 1 Zemní práce 117 824,00

1	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	22,000	800,00	17 600,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101321							
2	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	22,000	1 000,00	22 000,00
3	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	22,000	650,00	14 300,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102115							
4	M	02910095	Třešeň	kus	8,000	1 400,00	11 200,00
Poznámka k položce: výška stromku 100 ÷ 150 cm ovocná							
5	M	02910096	Hrušeň	kus	7,000	1 600,00	11 200,00
Poznámka k položce: výška stromku 100 ÷ 150 cm ovocná							
6	M	02510097	Švestka	kus	7,000	1 400,00	9 800,00
Poznámka k položce: výška stromku 100 ÷ 150 cm ovocná							
7	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	22,000	200,00	4 400,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215132							
8	M	605912520	kůl vyvazovací dřevěný délka 200 cm průměr 8 cm	kus	66,000	180,00	11 880,00
9	M	605912571	příčka spojovací ke kůlům ipregnovaná 50x8 cm	ks	66,000	30,00	1 980,00
10	M	605912572	úvazek bavlněný š. 3 cm	ks	66,000	20,00	1 320,00
11	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířel ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	22,000	200,00	4 400,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813121							
12	K	184911421	Mulčování vysazených dřevin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	22,000	50,00	1 100,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421							
13	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,200	1 200,00	2 640,00
14	K	185804311R5	Zalití stromů - ca 100 litrů	ks	22,000	80,00	1 760,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804311R5							
Poznámka k položce: první zalití							
15	K	185851121R6	Dovoz vody pro zálivku stromů	m3	2,200	800,00	1 760,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121R6							
Poznámka k položce: předpoklad 100 l/1 zalití							
16	K	185851129R7	Dovoz vody pro zálivku. Příplatek za každých dalších i započatých 1000 m	m3	8,800	25,00	220,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129R7							
VV 4*2,2 8,800							
17	M	0821113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	m3	2,200	120,00	264,00
D 998 Přesun hmot 676,56							
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,638	120,00	676,56
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL

Objekt:

202303052 - SO 102 - Polní cesta VPC 2

KSO:

Místo: Řevničov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

Projektant:

S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2024

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

27291278

DIČ:

CZ27291278

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH

11 086 215,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 086 215,95	21,00%	2 328 105,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 414 321,30

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt: 202303052 - SO 102 - Polní cesta VPC 2

Místo: Řevničov Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 11 086 215,95

D 1 Zemní práce 2 500 476,52

1	K	112151013	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	3,000	3 100,00	9 300,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151013				
P			Poznámka k položce: 0,200 - 2x 0,220 - 1x				
2	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	3,000	600,00	1 800,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112201113				
P			Poznámka k položce: 0,200 - 2x 0,220 - 1x				
11	K	122151405	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	879,900	25,00	21 997,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151405				
P			Poznámka k položce: oboustranné zatravnění zelených pásů podél komunikace fakturační podle skutečnosti uvažováno 1.950 m2 x 0,15 m				
5	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	82,800	65,00	5 382,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251101				
P			Poznámka k položce: propustky				
VV			"SoD" 110,400		110,400		
VV			"ZL č.4_MP" -27,600		-27,600		
VV			Součet		82,800		
6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	2 497,367	59,00	147 344,65
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104				
P			Poznámka k položce: odečet CAD				
7	K	122251104.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	1 354,500	40,00	54 180,00
P			Poznámka k položce: odečet CAD sanace 0,00÷0,400; plocha 2.060 m2 výměna ŠD 0/125 - 200 mm fakturační bude provedena podle skutečnosti				
VV			"SoD" 412,000		412,000		
VV			"ZL č.3_MP" -412,000		-412,000		
VV			"ZL č.3_VP" 1354,500		1 354,500		
VV			Součet		1 354,500		
8	K	122251104.2	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	0,000	40,00	0,00
P			Poznámka k položce: odečet CAD sanace 1,100÷1,947; plocha 4.362,05 m2 výměna ŠD 0/125 - 200 mm fakturační bude provedena podle skutečnosti				
VV			"SoD" 872,410		872,410		
VV			"ZL č.3_MP" -872,410		-872,410		
VV			Součet		0,000		
9	K	122251104.3	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	28,189	65,00	1 832,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		P	Poznámka k položce: odečet CAD odkopávky pro sjezdy vibrovany štěrky 0,08P30,800 0,96626P8,450 39,250 objem výkopku 39,25 x 171,35 x 1,05 x 0,4 = 28,189 m3				
10	K	122251405	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	732,227	25,00	18 305,68
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251405				
		P	Poznámka k položce: odvoz výkopku z mezideponie do násypů - 732,227 m3				
12	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	178,136	320,00	57 003,52
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251103				
		P	Poznámka k položce: Drenáže délka [m] objem m3 od do 360,0 594,0 234,0 37,44 925,0 1160,0 235,0 37,60 1160,0 1210,0 50,0 8,00 519,0 145,32				
		VV	"SoD" 83,000		83,000		
		VV	"ZL č. 5_VP" 95,136		95,136		
		VV	Součet		178,136		
13	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	2 750,00	8 250,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201402				
		P	Poznámka k položce: 0,200 - 2x 0,220 - 1x				
14	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 464,453	40,00	58 578,12
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103				
		P	Poznámka k položce: odvoz výkopku na mezideponii do 500 - 732,227 m3 odvoz výkopku z mezideponie do násypů - 732,227 m3				
15	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	879,900	65,00	57 193,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104				
16	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1 765,140	170,00	300 073,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112				
17	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1 354,500	170,00	230 265,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112				
		P	Poznámka k položce: odečet CAD sanace 0,00±0,400; plocha 2.060 m2 výměna ŠD 0/125 - 200 mm fakturace bude provedena podle skutečnosti				
		VV	"SoD" 412,000		412,000		
		VV	"ZL č.3_MP" -412,000		-412,000		
		VV	"ZL č.3_VP" 1354,500		1 354,500		
		VV	Součet		1 354,500		
18	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,000	170,00	0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> odečet CAD sanace 1,100÷1,947; plocha 4.362,05 m2 výměna ŠD 0/125 - 200 mm faktura bude provedena podle skutečnosti "SoD" 872,410 "ZL č.3_MP" -872,410 Součet		872,410 -872,410 0,000		
19	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	83,000	170,00	14 110,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výkoppek - rýhy pro drenáž				
20	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	28,189	170,00	4 792,13
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> odkopávky pro sjezdy				
21	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	177,936	170,00	30 249,12
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> propustky "SoD" 110,400 "ZL č.4_MP" -27,600 "ZL č. 5_VP" 95,136 Součet		110,400 -27,600 95,136 177,936		
22	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	732,227	80,00	58 578,16
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152111				
29	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3 088,995	120,00	370 679,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> odkopávky 2023,858 x 1,75				
30	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	120,00	0,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> odečet CAD sanace 0,00÷0,400; plocha 2.060 m2 x 0,2 x 1,75 výměna ŠD 0/125 - 200 mm faktura bude provedena podle skutečnosti "SoD" 721,000 "ZL č.3_MP" -721,000 Součet		721,000 -721,000 0,000		
31	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 370,375	120,00	284 445,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> odečet CAD sanace 1,100÷1,947; plocha 4.362,05 m2 x 0,2 x 1,75 výměna ŠD 0/125 - 200 mm faktura bude provedena podle skutečnosti "SoD" 1526,720 "ZL č.3_MP" -1526,720 "ZL č.3_VP" 2370,375 Součet		1 526,720 -1 526,720 2 370,375 2 370,375		
32	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	145,320	120,00	17 438,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výkoppek rýhy poro drenáž 83 x 1,75				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	49,331	120,00	5 919,72
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 Poznámka k položce: 28,189 x 1,75				
34	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	311,388	120,00	37 366,56
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 Poznámka k položce: propustky "SoD" 193,200 "ZL č.4_MP" -48,300 "ZL č. 5_VP" 166,488 Součet				
	VV				193,200		
	VV				-48,300		
	VV				166,488		
	VV				311,388		
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 765,140	6,00	10 590,84
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 Poznámka k položce: odkopávky				
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 354,500	6,00	8 127,00
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 Poznámka k položce: odečet CAD sanace 0,00÷0,400; plocha 2.060 m2 výměna ŠD 0/125 - 200 mm faktura bude provedena podle skutečnosti "SoD" 412,000 "ZL č.3_MP" -412,000 "ZL č.3_VP" 1354,500 Součet				
	VV				412,000		
	VV				-412,000		
	VV				1 354,500		
	VV				1 354,500		
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,000	6,00	0,00
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 Poznámka k položce: odečet CAD sanace 1,100÷1,947; plocha 4.362,05 m2 výměna ŠD 0/125 - 200 mm faktura bude provedena podle skutečnosti "SoD" 872,410 "ZL č.3_MP" -872,410 Součet				
	VV				872,410		
	VV				-872,410		
	VV				0,000		
26	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	83,000	6,00	498,00
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 Poznámka k položce: výkopek - rýhy pro drenáž				
27	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	28,189	6,00	169,13
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 Poznámka k položce: odkopávky pro sjezdy				
28	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	177,936	6,00	1 067,62
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 Poznámka k položce: propustky "SoD" 110,400 "ZL č.4_MP" -27,600 "ZL č.5_VP" 95,136 Součet				
	VV				110,400		
	VV				-27,600		
	VV				95,136		
	VV				177,936		
35	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídý těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	51,724	180,00	9 310,32
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101 Poznámka k položce: propustky "SoD" 66,000 "ZL č.4_MP" -16,500 "ZL č. 5_VP" 2,224 Součet				
	VV				66,000		
	VV				-16,500		
	VV				2,224		
	VV				51,724		
36	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	90,517	430,00	38 922,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: propustky				
VV			"SoD" 115,500		115,500		
VV			"ZL č.4_MP" -28,875		-28,875		
VV			"ZL č. 5_VP" 3,892		3,892		
VV			Součet		90,517		
37	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	1 541,410	10,00	15 414,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101131				
P			Poznámka k položce: 5018,929 x 0,15				
38	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	309,000	10,00	3 090,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101131				
P			Poznámka k položce: 2.060 x 0,15 v místě odkopku po sanaci 0,000+0,400				
39	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	654,300	10,00	6 543,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101131				
P			Poznámka k položce: 4.362,05 x 0,15 v místě odkopku po sanaci 1,100+1,947				
40	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	360,750	10,00	3 607,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101131				
P			Poznámka k položce: sanace 0,633+1,100 plocha 2.405,05 m2 x 0,15				
			fakturace bude provedena podle skutečnosti				
41	K	181101141	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině skupiny 4, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	10,088	10,00	100,88
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101141				
P			Poznámka k položce: sjezdy vš 67,25*0,15				
44	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	5 866,000	24,00	140 784,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113				
45	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 866,000	18,00	105 588,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181451311				
46	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	146,650	210,00	30 796,50
VV			5866 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství		146,650		
42	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	10 276,065	15,00	154 140,98
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
P			Poznámka k položce: odečet CAD				
43	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	67,255	15,00	1 008,83
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
P			Poznámka k položce: sjezdy 39,25*171%				
47	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	52,436	15,00	786,54
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
P			Poznámka k položce: propustky "SoD" 45,000 "ZL č.4_MP" -11,250 "ZL č. 5_VP" 18,686 Součet		45,000 -11,250 18,686 52,436		
48	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	445,850	53,32	23 772,72
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182151111				
P			Poznámka k položce: Položka není obsažena ve smluvním rozpočtu. V souladu s SoD Čl. XVIII bod 7. stanovena tzv. odvozená cena [(aktuální ceníková cena URS nové položky) x (celková nabídková cena díla dle SoD) / (celková předpokládaná cena díla dle ceníku URS)] = koef. 46 746 157,72 Kč / 71 803 600 Kč = 0,651				
VV			ÚRS 2024/I = 81,90 * 0,651 = 53,32 Kč "ZL č. 5_VP" 445,850		445,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	561071111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 400 do 450 mm	m2	1 030,000	56,00	57 680,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/561071111				
4	M	585910630	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	30,127	3 100,00	93 393,70
P			Poznámka k položce: 1030 x 0,45 x 5% x1,3				
D 2			Zakládání				526 310,18
49	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	73,900	1 320,00	97 548,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211531111				
P			Poznámka k položce: 519*(0,4*0,4-0,075*0,0,75*3,142)				
50	K	212751106	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 160	m	519,000	230,00	119 370,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751106				
P			Poznámka k položce: Drenáže délka [m] od do 360,0 594,0 234,0 925,0 1160,0 235,0 1160,0 1210,0 50,0 519,0				
51	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	0,000	15,00	0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141112				
P			Poznámka k položce: odečet CAD sanace1,100+1,947; plocha 4.62,05 m2 výměna ŠD 0/125 - 200 mm + geotex 200 g faktura bude provedena podle skutečnosti				
VV			"SoD" 4362,050		4 362,050		
VV			"ZL č.3_MP" -4362,050		-4 362,050		
VV			Součet		0,000		
52	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	0,000	25,00	0,00
P			Poznámka k položce: odečet CAD sanace1,100+1,947; plocha 4.62,05 m2 x 1,15				
VV			"SoD" 5016,358		5 016,358		
VV			"ZL č.3_MP" -5016,358		-5 016,358		
VV			Součet		0,000		
53	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	2 385,000	15,00	35 775,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141112				
P			Poznámka k položce: odečet CAD sanace0,633+1,100; plocha 2405,05 m2 LK 63/125 60 cm + geotex 300 g faktura bude provedena podle skutečnosti				
VV			"SoD" 2405,050		2 405,050		
VV			"ZL č.3_MP" -2405,050		-2 405,050		
VV			"ZL č.3_VP" 2385,000		2 385,000		
VV			Součet		2 385,000		
54	M	69311009	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 60kN/m	m2	2 742,750	32,00	87 768,00
P			Poznámka k položce: 2405,05 x 1,15				
VV			"SoD" 2765,808		2 765,808		
VV			"ZL č.3_MP" -2765,808		-2 765,808		
VV			"ZL č.3_VP" 2742,750		2 742,750		
VV			Součet		2 742,750		
55	K	213141112.1	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	207,600	25,00	5 190,00
P			Poznámka k položce: Drenáže délka [m] geotex 519 207,6				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	M	69311008.1	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	238,740	22,00	5 252,28
P			Poznámka k položce: 207,6 x 115%				
57	K	274311127	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	23,962	5 450,00	130 592,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274311127				
P			Poznámka k položce: propustky				
VV			"SoD" 22,492		22,492		
VV			"ZL č.4_MP" -5,623		-5,623		
VV			"ZL č. 5_VP" 7,093		7,093		
VV			Součet		23,962		
58	K	274311128	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	5,820	7 700,00	44 814,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274311128				
P			Poznámka k položce: propustky				
VV			"SoD" 5,820		5,820		
VV			"ZL č.4_MP" -1,455		-1,455		
VV			"ZL č. 5_VP" 1,455		1,455		
VV			Součet		5,820		
D 4			Vodorovné konstrukce				2 166 162,26
59	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	m2	50,975	550,00	28 036,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451313511				
P			Poznámka k položce: propustky - dlažba				
VV			"SoD" 58,052		58,052		
VV			"ZL č.4_MP" -14,513		-14,513		
VV			"ZL č. 5_VP" 7,436		7,436		
VV			Součet		50,975		
60	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	4,917	1 730,00	8 506,41
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/462511111				
P			Poznámka k položce: propustky				
VV			"SoD" 6,556		6,556		
VV			"ZL č.4_MP" -1,639		-1,639		
VV			Součet		4,917		
61	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těžným kamenivem	m3	1 971,870	1 080,00	2 129 619,60
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu SO 108 - oceněna v souladu se shodnou položkou.				
VV			"ZL č.3_VP" 1831,500		1 831,500		
VV			"ZL č. 5_VP" 140,370		140,370		
VV			Součet		1 971,870		
D 5			Komunikace pozemní				5 168 824,26
62	K	561031111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 200 do 250 mm	m2	3 240,000	56,00	181 440,00
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu SO 104 - oceněna v souladu se shodnou položkou.				
VV			"ZL č.3_VP" 3240,000		3 240,000		
63	M	585910630	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	52,650	3 100,00	163 215,00
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu SO 104 - oceněna v souladu se shodnou položkou.				
VV			"ZL č.3_VP" 52,650		52,650		
64	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	142,960	130,00	18 584,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564231111				
65	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	0,000	239,00	0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564681111				
P			Poznámka k položce: sanace 0,633÷1,100 plocha 2.405,05 m2 vrstva 60 cm - 2x 30 cm faktura bude provedena podle skutečnosti				
VV			"SoD" 4810,100		4 810,100		
VV			"ZL č.3_MP" -4810,100		-4 810,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		0,000		
66	K	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	6 810,729	190,00	1 294 038,51
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564762111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD trasa 6026,99 x 114%				
67	K	564762111.1	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	44,575	200,00	8 915,00
P			Poznámka k položce: odečet CAD sjezdy 39,25 x 114%				
68	K	564851111	Podklad ze štěrkokrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	65,135	168,00	10 942,68
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 132%				
69	K	564861111	Podklad ze štěrkokrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	10 276,065	226,00	2 322 390,69
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD trasa 6026,99 x 171%				
70	K	564861111.1	Podklad ze štěrkokrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	0,000	164,00	0,00
P			Poznámka k položce: odečet CAD sanace 0,00+0,400; plocha 2.060 m2 výměna ŠD 0/125 - 200 mm faktura bude provedena podle skutečnosti "SoD" 2060 2 060,000 "ZL č.3_MP" -2060 -2 060,000 VV Součet 0,000				
71	K	564861111.2	Podklad ze štěrkokrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	0,000	164,00	0,00
P			Poznámka k položce: odečet CAD sanace 1,100+1,947; plocha 4.62,05 m2 výměna ŠD 0/125 - 200 mm faktura bude provedena podle skutečnosti "SoD" 4362,050 4 362,050 "ZL č.3_MP" -4362,050 -4 362,050 VV Součet 0,000				
72	K	564861111.3	Podklad ze štěrkokrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	67,255	212,00	14 258,06
P			Poznámka k položce: odečet CAD sjezdy 39,25 x 171%				
73	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	56,858	221,00	12 565,62
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564952111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 115%				
74	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	51,063	340,00	17 361,42
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 103%				
75	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkokrtí tl. 100 mm	m2	1 939,540	173,00	335 540,42
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD				
76	K	571903111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 10 do 15 kg/m2	m2	6 810,729	45,00	306 482,81
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571903111				
77	K	571903111.1	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 10 do 15 kg/m2	m2	39,250	50,00	1 962,50
P			Poznámka k položce: sjezdy vš				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	571906111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 25 do 30 kg/m2	m2	6 810,729	46,00	313 293,53
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571906111				
79	K	571906111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 25 do 30 kg/m2	m2	39,250	46,00	1 805,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571906111				
P			Poznámka k položce: sjezdy vš				
80	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	53,937	21,00	1 132,68
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573111111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 109%				
81	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	49,370	13,00	641,81
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211107				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 100%				
82	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	49,401	250,00	12 350,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134121				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 100,06%				
83	K	594511112	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 100 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	50,299	2 800,00	140 837,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/594511112				
P			Poznámka k položce: spádliště a nátok - propustky				
VV			"SoD" 58,052		58,052		
VV			"ZL č.4 _MP" -14,513		-14,513		
VV			"ZL č. 5 _VP" 6,760		6,760		
VV			Součet		50,299		
84	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	50,299	220,00	11 065,78
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/599632111				
P			Poznámka k položce: propustky				
VV			"SoD" 58,052		58,052		
VV			"ZL č.4 _MP" -14,513		-14,513		
VV			"ZL č. 5 _VP" 6,760		6,760		
VV			Součet		50,299		
D 8			Trubní vedení				37 800,00
85	K	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm	kus	6,000	6 300,00	37 800,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/820441113				
P			Poznámka k položce: propustky				
VV			"SoD" 8,000		8,000		
VV			"ZL č.4 _MP" -2,000		-2,000		
VV			Součet		6,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				328 150,00
86	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	8,000	20 000,00	160 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919441221				
VV			"SoD" 8,000		8,000		
VV			"ZL č.4 _MP" -2,000		-2,000		
VV			"ZL č. 5 _VP" 2,000		2,000		
VV			Součet		8,000		
87	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	32,500	2 400,00	78 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919521140				
VV			"SoD" 30,000		30,000		
VV			"ZL č.4 _MP" -5,000		-5,000		
VV			"ZL č. 5 _VP" 7,500		7,500		
VV			Součet		32,500		
88	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	33,000	2 350,00	77 550,00
VV			"SoD" 30,600		30,600		
VV			"ZL č.4 _MP" -5,100		-5,100		
VV			"ZL č. 5 _VP" 7,500		7,500		
VV			Součet		33,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	180,000	70,00	12 600,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902112 Poznámka k položce: Pravý příkop 0÷0,075 Pravý příkop 0,085÷0,165 VV "SoD" 155,000 VV "ZL č. 5_VP" 25,000 VV Součet 155,000 25,000 180,000							
D 997 Přesun sutě							6 615,40
90	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,070	120,00	3 608,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013655							
91	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	30,070	20,00	601,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551							
92	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	120,280	20,00	2 405,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559 Poznámka k položce: 4 km							
D 998 Přesun hmot							72 077,33
93	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14 415,466	5,00	72 077,33
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111 " SoD" 15338,839 " ZL č.3_MP" -5713,055 " ZL č.4_MP" -98,186 " ZL č.3_VP" 4475,542 " ZL č. 5_VP" 412,326 Součet 15 338,839 -5 713,055 -98,186 4 475,542 412,326 14 415,466							
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							188 000,00
94	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011314000							
95	K	011701000AD	Laboratorní zkoušky pro stanovení receptury úpravy podloží pojivem	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011701000AD							
96	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000 Poznámka k položce: GASNET							
97	K	012203000	Geodetické práce při provádění a dokončení stavby	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000							
98	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	140 000,00	140 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000							
99	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000							
D VRN3 Zařízení staveniště							71 000,00
100	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000							
101	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000							
D VRN4 Inženýrská činnost							12 800,00
102	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	4,000	3 200,00	12 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042903000							
D VRN6 Územní vlivy							1 000,00
103	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/062002000							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN7			Provozní vlivy				6 000,00
104	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000				
P			Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO				
D VRN9			Ostatní náklady				1 000,00
105	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL

Objekt:

202303053 - SO 103 - Polní cesta VPC 10

KSO:

Místo: Řevničov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

Projektant:

S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2024

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

27291278

DIČ:

CZ27291278

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH

3 978 231,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 978 231,41	21,00%	835 428,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 813 660,01

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt: 202303053 - SO 103 - Polní cesta VPC 10

Místo: Řevničov Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 978 231,41

D HSV Práce a dodávky HSV 3 798 831,41

D 1 Zemní práce 842 058,95

1	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 263,750	13,00	29 428,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123							
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	1 004,899	59,00	59 289,04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104 Poznámka k položce: odečet CAD							
3	K	122151404	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	395,550	25,00	9 888,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151404 Poznámka k položce: oboustranné zatravnění zelených pásů podél komunikace fakturace podle skutečnosti uvažováno 2.600 m2 x 0,15 m							
4	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,000	320,00	640,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251100 Poznámka k položce: jimky objem [m3] 0,605 2							
5	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	120,800	320,00	38 656,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251103 Poznámka k položce: Drenáže délka [m] objem 0,0 600,0 600,0 96,00 600,0 755,0 155,0 24,80 755,0 120,80							
6	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,240	320,00	716,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101 Poznámka k položce: příčná drenáž 0,150 - 7 bm 3xDN100							
7	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	395,550	65,00	25 710,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104							
8	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1 004,899	170,00	170 832,83
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	120,800	170,00	20 536,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 Poznámka k položce: odečet CAD sanace 0,00÷0,400; plocha 2.060 m2 výměna ŠD 0/125 - 200 mm fakturační bude provedena podle skutečnosti				
P							
10	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	4,240	170,00	720,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 Poznámka k položce: příčná drenáž 0,150 jímka 0,605				
P							
11	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	452,750	85,00	38 483,75
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 Poznámka k položce: odvoz ornice na mezideponii (určí OU Řevničov)				
P							
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 004,899	6,00	6 029,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 Poznámka k položce: odkopávky				
P							
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	120,800	6,00	724,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 Poznámka k položce: odkopávky				
P							
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,240	6,00	25,44
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 Poznámka k položce: příčná drenáž 0,150 jímka 0,605				
P							
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	452,750	32,00	14 488,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201				
16	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 758,573	120,00	211 028,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 Poznámka k položce: odkopávky 1004,899 x 1,75				
P							
17	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	211,400	120,00	25 368,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 Poznámka k položce: odkopávky 120,8 x 1,75				
P							
18	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,420	120,00	890,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 Poznámka k položce: příčná drenáž 0,150 jímka 0,605				
P							
19	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	581,840	10,00	5 818,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101131 Poznámka k položce: 5018,929 x 0,15				
P							
20	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	3 878,936	15,00	58 184,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P Poznámka k položce: odečet CAD							
21	K	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 637,000	24,00	63 288,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113							
22	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 637,000	18,00	47 466,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181451311							
23	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	65,925	210,00	13 844,25
D	2	Zakládání					342 699,80
24	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	107,500	1 320,00	141 900,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211531111							
P Poznámka k položce: 755*(0,4*0,4-0,075*0,075*3,142)							
25	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,060	1 320,00	2 719,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211531111							
26	K	212751106	Tratě z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 160	m	755,000	230,00	173 650,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751106							
P Poznámka k položce: Drenáže délka [m] 0,0 600,0 600,0 600,0 755,0 155,0 755,0							
27	K	212752131	Tratě z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 neperforovaná DN 100	m	22,000	420,00	9 240,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212752131							
P Poznámka k položce: Příčná drenáž 3xDN100 Staničení délka 0,0100 15 0,0650 7 22							
28	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	302,000	25,00	7 550,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141112							
P Poznámka k položce: 755 x 0,4							
29	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	347,300	22,00	7 640,60
P Poznámka k položce: 302 x 115%							
D	5	Komunikace pozemní					2 595 108,53
30	K	561031111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 200 do 250 mm	m2	3 922,034	56,00	219 633,90
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/561031111							
31	M	585910630	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	63,733	3 380,00	215 417,54
P Poznámka k položce: 3922,034 x 0,25 x 5% x1,3 3922,034*0,25*0,05*1,3							
VV 63,733							
50	K	561071111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 400 do 450 mm	m2	3 150,000	56,00	176 400,00
P Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu SO 102 - oceněna v souladu se shodnou položkou. "ZL č.4_VP" 3150							
VV 3 150,000							
51	M	585910630	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	51,188	3 380,00	173 015,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu SO 103 - oceněna v souladu se shodnou položkou. "ZL č.4_VP" 51,188				
			51,188				
32	K	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 570,865	217,00	557 877,71
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564762111 Poznámka k položce: odečet CAD trasa 2263,75 x 114%				
33	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3 878,936	229,00	888 276,34
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111 Poznámka k položce: odečet CAD trasa 2263,75 x 171%				
34	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm	m2	754,560	173,00	130 538,88
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111 Poznámka k položce: odečet CAD				
35	K	571903111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 10 do 15 kg/m2	m2	2 570,865	45,00	115 688,93
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571903111				
36	K	571906111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 25 do 30 kg/m2	m2	2 570,865	46,00	118 259,79
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571906111				
D 998			Přesun hmot	18 964,13			
37	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 792,826	5,00	18 964,13
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	179 400,00			
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	98 000,00			
38	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011314000				
39	K	011701000AD	Laboratorní zkoušky pro stanovení receptury úpravy podloží pojivem	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011701000AD				
40	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000 Poznámka k položce: ČEZ NN, CETIN				
41	K	012203000	Geodetické práce při provádění a dokončení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000				
42	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000				
43	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000				
D VRN3			Zařízení staveniště	71 000,00			
44	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000				
45	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000				
D VRN4			Inženýrská činnost	6 400,00			
46	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	2,000	3 200,00	6 400,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042903000				
D VRN6			Územní vlivy	1 000,00			
47	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/062002000				
D VRN7			Provozní vlivy	2 000,00			
48	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000 Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO				
			P				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN9			Ostatní náklady	1 000,00			
49	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL

Objekt:

202303054 - SO 104 - Polní cesta VPC 11

KSO:

Místo: Řevničov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

Projektant:

S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2024

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

27291278

DIČ:

CZ27291278

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH

3 959 711,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 959 711,89	21,00%	831 539,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 791 251,39

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt: 202303054 - SO 104 - Polní cesta VPC 11

Místo: Řevničov Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 959 711,89

D HSV Práce a dodávky HSV 3 755 311,89

D 1 Zemní práce 646 036,57

1	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	3 090,300	16,00	49 444,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151125							
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	237,700	59,00	14 024,30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104 Poznámka k položce: odečet CAD							
3	K	122251404	Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	243,300	25,00	6 082,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251404 Poznámka k položce: oboustranné zatravnění zelených pásů podél komunikace fakturace podle skutečnosti uvažováno 1.525 m2 x 0,15 m							
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 834,455	40,00	73 378,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103 Poznámka k položce: odvoz výkopku na mezideponii do 500 - 237,705 m3 odvoz výkopku z mezideponie do násypů - 237,705 m3 odvoz výkopku z další mezideponie v rámci stavby 1359,045							
5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	243,300	65,00	15 814,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104							
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	927,090	85,00	78 802,65
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 Poznámka k položce: odvoz ornice na mezideponii (určí OU Řevničov)							
7	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	1 596,750	80,00	127 740,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152111							
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	927,090	32,00	29 666,88
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201							
9	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehmutím včetně urovnání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	794,280	10,00	7 942,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101131 Poznámka k položce: 5018,929 x 0,15							
10	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	5 295,229	15,00	79 428,44
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112 Poznámka k položce: odečet CAD							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	5 250,000	24,00	126 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113				
12	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 622,000	18,00	29 196,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181451311				
13	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní viceletá	kg	40,550	210,00	8 515,50
D 5			Komunikace pozemní	3 060 470,89			
14	K	561031111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 200 do 250 mm	m2	5 305,070	56,00	297 083,92
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/561031111				
15	M	585910630	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	86,207	3 380,00	291 379,66
P			Poznámka k položce:				
VV			5305,074 x 0,25 x 5% x1,3				
			5305,074*0,25*0,05*1,3				
			86,207				
16	K	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3 509,551	217,00	761 572,57
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564762111				
P			Poznámka k položce:				
			odečet CAD trasa3090,30 x 114%				
17	K	564861111	Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5 295,229	229,00	1 212 607,44
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111				
P			Poznámka k položce:				
			odečet CAD trasa 3090,30 x 171%				
18	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrku tl. 100 mm	m2	1 031,550	173,00	178 458,15
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111				
P			Poznámka k položce:				
			odečet CAD				
19	K	571903111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 10 do 15 kg/m2	m2	3 509,551	45,00	157 929,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571903111				
20	K	571906111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 25 do 30 kg/m2	m2	3 509,551	46,00	161 439,35
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571906111				
D 8			Trubní vedení	25 630,00			
21	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	7,000	1 000,00	7 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894411311				
22	M	59224102	skruž betonová studniční 100x50x9cm	kus	6,000	1 150,00	6 900,00
P			Poznámka k položce:				
			úprava výšky mel. Šachty – zákrytová deska, D400				
			0,149 – výška 1,08 m 2 ks				
			0,300 – výška 1,50 m 3 ks				
			0,450 – výška 0,82 m1 ks				
23	M	59225548	skruž betonová studňová kruhová 100x30x9cm	kus	1,000	720,00	720,00
P			Poznámka k položce:				
			úprava výšky mel. Šachty – zákrytová deska, D400				
			0,450 – výška 0,82 m1 ks				
24	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	3,000	700,00	2 100,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414211				
25	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	3,000	2 970,00	8 910,00
P			Poznámka k položce:				
			úprava výšky mel. Šachty – zákrytová deska, D400				
			0,149 – výška 1,08 m				
			0,300 – výška 1,50 m				
			0,450 – výška 0,82 m				
D 998			Přesun hmot	23 174,43			
26	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4 634,885	5,00	23 174,43
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	204 400,00			
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	123 000,00			
27	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011314000				
28	K	011701000AD	Laboratorní zkoušky pro stanovení receptury úpravy podloží pojivem	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011701000AD				
29	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000				
P			Poznámka k položce: ČEZ NN, CETIN				
30	K	012203000	Geodetické práce při provádění a dokončení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000				
31	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000				
32	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000				
D VRN3			Zařízení staveniště	71 000,00			
33	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000				
34	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000				
D VRN4			Inženýrská činnost	6 400,00			
35	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	2,000	3 200,00	6 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042903000				
D VRN6			Územní vlivy	1 000,00			
36	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/062002000				
D VRN7			Provozní vlivy	2 000,00			
37	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000				
P			Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO				
D VRN9			Ostatní náklady	1 000,00			
38	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL

Objekt:

202303055 - SO 105 - Polní cesta VPC 12

KSO:

Místo: Řevničov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

Projektant:

S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2024

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

27291278

DIČ:

CZ27291278

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH

5 411 487,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 411 487,55	21,00%	1 136 412,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 547 899,94

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt: 202303055 - SO 105 - Polní cesta VPC 12

Místo: Řevničov Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 411 487,55

D HSV Práce a dodávky HSV 5 187 087,55

D 1 Zemní práce 776 022,95

1	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	4 710,260	16,00	75 364,16
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151125							
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	881,772	59,00	52 024,55
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104 P Poznámka k položce: odečet CAD							
38	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	38,130	320,00	12 201,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251103 P Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu - použita shodná JC VV "ZL č. 6_VP" 38,130 38,130							
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	283,250	40,00	11 330,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103 P Poznámka k položce: odvoz výkopku na mezideponii do 500 - 732,227 m3 odvoz výkopku z mezideponie do násypů - 732,227 m3							
4	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	778,277	170,00	132 307,09
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 VV "SoD" 740,147 740,147 VV "ZL č. 6_VP" 38,130 38,130 VV Součet 778,277							
5	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1 413,078	85,00	120 111,63
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 P Poznámka k položce: odvoz ornice na mezideponii (určí OU Řevničov)							
6	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozptřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	141,625	80,00	11 330,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152111							
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	778,277	6,00	4 669,66
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 P Poznámka k položce: odkopávky VV "SoD" 740,147 740,147 VV "ZL č. 6_VP" 38,130 38,130 VV Součet 778,277							
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 413,078	32,00	45 218,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 461,748	120,00	175 409,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231				
P			Poznámka k položce:				
VV			odkopávky				
VV			740,147 x 1,75				
VV			"SoD" 1295,260				
VV			"ZL č. 6_VP" 166,488				
VV			Součet				
					1 295,260		
					166,488		
					1 461,748		
10	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	7 689,836	15,00	115 347,54
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
P			Poznámka k položce:				
			odečet CAD				
11	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	1 153,475	10,00	11 534,75
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101131				
P			Poznámka k položce:				
			5018,929 x 0,15				
39	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	172,050	53,32	9 173,71
			Poznámka k položce:				
			Položka není obsažena ve smluvním rozpočtu. V souladu s SoD Čl. XVIII bod 7. stanovena tzv. odvozená cena [(aktuální ceníková cena URS nové položky) x (celková nabídková cena díla dle SoD) / (celková předpokládaná cena díla dle ceníku URS)] = koef. 46 746 157,72 Kč / 71 803 600 Kč = 0,651				
P							
VV			ÚRS 2024/I = 81,90 * 0,651 = 53,32 Kč				
VV			"ZL č. 6_VP" 172,050				
					172,050		
D 4			Vodorovné konstrukce				3 025,00
40	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 100 mm	m2	5,500	550,00	3 025,00
			Poznámka k položce:				
P			propustky - dlažba				
VV			Položka obsažena ve smluvním rozpočtu VPC 2 - použita shodná JC				
VV			"ZL č. 6_VP" 5,5				
					5,500		
D 5			Komunikace pozemní				4 374 082,14
12	K	561031111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 200 do 250 mm	m2	6 909,137	56,00	386 911,67
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/561031111				
13	M	585910630	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	107,398	3 540,00	380 188,92
			Poznámka k položce:				
P			6909,137 x 0,25 x 5% x1,3				
VV			6609,137*0,25*0,05*1,3				
					107,398		
14	K	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5 255,304	213,00	1 119 379,75
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564762111				
P			Poznámka k položce:				
			odečet CAD trasa 4710,26 x 114%				
15	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	40,873	168,00	6 866,66
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111				
P			Poznámka k položce:				
			napojení na HPC1 sever				
P			30,98 m2 x 132%				
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	7 689,836	225,00	1 730 213,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111				
P			Poznámka k položce:				
			odečet CAD trasa 4710,26 x 171%				
17	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	35,679	221,00	7 885,06
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564952111				
P			Poznámka k položce:				
			napojení na HPC1 sever				
P			30,98 m2 x 115%				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	32,042	340,00	10 894,28
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121				
P			Poznámka k položce: napojení na HPC1 sever 30,98 m2 x 103%				
19	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm	m2	1 326,860	173,00	229 546,78
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD				
20	K	571903111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 10 do 15 kg/m2	m2	5 255,304	45,00	236 488,68
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571903111				
21	K	571906111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 25 do 30 kg/m2	m2	5 255,304	46,00	241 743,98
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571906111				
22	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	33,846	21,00	710,77
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573111111				
P			Poznámka k položce: napojení na HPC1 sever 30,98 m2 x 109%				
23	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	30,980	13,00	402,74
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211107				
P			Poznámka k položce: napojení na HPC1 sever 30,98 m2 x 100%				
24	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	30,999	250,00	7 749,75
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134121				
P			Poznámka k položce: napojení na HPC1 sever 30,98 m2 x 100,6%				
41	K	594511112	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z betonu	m2	5,000	2 800,00	14 000,00
P			Poznámka k položce: nátok -doplnění				
VV			Položka obsažena ve smluvním rozpočtu VPC 2 - použita shodná JC "ZL č. 6_VP" 5,000		5,000		
42	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	5,000	220,00	1 100,00
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu VPC 2 - použita shodná JC				
VV			"ZL č. 6_VP" 5,000		5,000		
D 998			Přesun hmot				33 957,46
25	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6 791,491	5,00	33 957,46
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				
VV			"SoD" 6789,203		6 789,203		
VV			"ZL č. 6_VP" 2,288		2,288		
VV			Součet		6 791,491		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				224 400,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				143 000,00
26	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011314000				
27	K	011701000AD	Laboratorní zkoušky pro stanovení receptury úpravy podloží pojivem	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011701000AD				
28	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000				
P			Poznámka k položce: ČEZ NN, CETIN				
29	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000				
30	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	95 000,00	95 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000				
31	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000				
D VRN3			Zařízení staveniště				71 000,00
32	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000				
33	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000				
D VRN4			Inženýrská činnost				6 400,00
34	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	2,000	3 200,00	6 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042903000				
D VRN6			Územní vlivy				1 000,00
35	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/062002000				
D VRN7			Provozní vlivy				2 000,00
36	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000				
P			Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO				
D VRN9			Ostatní náklady				1 000,00
37	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL

Objekt:

202303056 - SO 106 - Polní cesta VPC 13

KSO:

Místo: Řevničov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

Projektant:

S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2024

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

27291278

DIČ:

CZ27291278

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH

1 649 350,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 649 350,00	21,00%	346 363,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 995 713,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt:

202303056 - SO 106 - Polní cesta VPC 13

Místo: Řevničov
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Datum: 2. 8. 2024
Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 649 350,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 519 950,00

D 1 Zemní práce 449 707,27

1	K	121151124	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	1 420,360	13,00	18 464,68
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151124							
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	397,184	59,00	23 433,86
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104 P Poznámka k položce: odečet CAD							
3	K	122251405	Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	19,906	25,00	497,65
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251405 P Poznámka k položce: odvoz výkopku z mezideponie do násypů 19,906 m3							
4	K	122251403	Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	256,200	25,00	6 405,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251403 P Poznámka k položce: oboustranné zatravnění zelených pásů podél komunikace fakturační podle skutečnosti uvažováno 1.716 m2 x 0,15 m							
39	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	320,00	1 920,00
P V Poznámka k položce: vsak Položka obsažena ve smluvním rozpočtu VPC 10 - použita shodná JC "ZL č. 7_VP" 6,000							
40	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	23,462	320,00	7 507,84
P V Poznámka k položce: příkop Položka obsažena ve smluvním rozpočtu VPC 10 - použita shodná JC "ZL č. 7_VP" 23,462							
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	19,906	40,00	796,24
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103 P Poznámka k položce: odvoz výkopku z mezideponie do násypů							
6	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	256,200	65,00	16 653,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104							
7	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	355,090	85,00	30 182,65
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 P Poznámka k položce: odvoz ornice na mezideponii (určí OU Řevničov)							
41	K	162651112.1	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	29,462	170,00	5 008,54
P Poznámka k položce: příkop+vsak Položka obsažena ve smluvním rozpočtu - použita shodná JC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"ZL č. 7_VP" 29,462		29,462		
8	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	62,000	80,00	4 960,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152111				
42	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	29,462	6,00	176,77
P			Poznámka k položce: příkop+vsak Položka obsažena ve smluvním rozpočtu - použita shodná JC				
VV			"ZL č. 7_VP" 29,462		29,462		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	335,184	32,00	10 725,89
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201				
P			Poznámka k položce: odkopávky				
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	355,098	32,00	11 363,14
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201				
11	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	888,901	10,00	8 889,01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101131				
P			Poznámka k položce: 5018,929 x 0,15				
12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	5 926,005	15,00	88 890,08
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
P			Poznámka k položce: odečet CAD				
43	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	114,000	53,32	6 078,48
P			Poznámka k položce: Položka není obsažena ve smluvním rozpočtu. V souladu s SoD Čl. XVIII bod 7. stanovena tzv. odvozená cena [(aktuální ceniková cena URS nové položky) x (celková nabídková cena díla dle SoD) / (celková předpokládaná cena díla dle ceníku URS)] = koef. 46 746 157,72 Kč / 71 803 600 Kč = 0,651				
VV			ÚRS 2024/I = 81,90 * 0,651 = 53,32 Kč "ZL č. 7_VP" 114,000		114,000		
13	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 420,360	32,00	45 451,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182351123				
14	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 716,000	24,00	41 184,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113				
15	K	181451141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 420,360	22,00	31 247,92
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181451141				
16	M	005724901	Pomalurozpustné trávníkové hnojivo, 2kg/m2	kg	284,000	140,00	39 760,00
17	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	52,000	200,00	10 400,00
18	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 708,000	18,00	30 744,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181451311				
19	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	42,700	210,00	8 967,00
D 2			Zakládání				1 106,60
45	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	22,000	25,00	550,00
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu VPC 18 - použita shodná JC				
VV			"ZL č. 7_VP" 22,000		22,000		
46	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	25,300	22,00	556,60
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu VPC 18 - použita shodná JC				
VV			"ZL č. 7_VP" 25,300		25,300		
D 4			Vodorovné konstrukce				10 380,00
44	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	6,000	1 730,00	10 380,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: vsakovací jímka 2x1x3m				
VV			Položka obsažena ve smluvním rozpočtu HPC 1 - použita shodná JC "ZL č. 7_VP" 6,000				
					6,000		
D	5		Komunikace pozemní				1 043 145,60
20	K	561031111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 200 do 250 mm	m2	2 373,006	56,00	132 888,34
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/561031111				
21	M	585910630	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	38,561	3 380,00	130 336,18
P			Poznámka k položce: 2373,006 x 0,25 x 5% x1,3				
VV			2373,006*0,25*0,05*1,3				
					38,561		
22	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 565,550	183,00	286 495,65
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564752111				
P			Poznámka k položce: 1420,36 x 110%				
23	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 212,605	186,00	411 544,53
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111				
P			Poznámka k položce: 1420,36 x 156%				
24	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrku tl. 100 mm	m2	473,300	173,00	81 880,90
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 100,00
25	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	90,000	90,00	8 100,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902113				
P			Poznámka k položce: 0+90 L				
D	998		Přesun hmot				7 510,53
26	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 502,106	5,00	7 510,53
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				
VV			"SoD" 1487,518				
VV			"ZL č. 7_VP" 14,588				
VV			Součet				
					1 487,518		
					14,588		
					1 502,106		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				129 400,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				78 000,00
27	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011314000				
28	K	011701000AD	Laboratorní zkoušky pro stanovení receptury úpravy podloží pojivem	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011701000AD				
29	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000				
P			Poznámka k položce: CETIN				
30	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000				
31	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000				
32	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000				
D	VRN3		Zařízení staveniště				41 000,00
33	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000				
34	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN4			Inženýrská činnost				6 400,00
35	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	2,000	3 200,00	6 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042903000				
D VRN6			Územní vlivy				1 000,00
36	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/062002000				
D VRN7			Provozní vlivy				2 000,00
37	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000				
P			Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO				
D VRN9			Ostatní náklady				1 000,00
38	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL

Objekt:

202303057 - SO 107 - Polní cesta VPC 15

KSO:

Místo: Řevničov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

Projektant:

S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2024

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

27291278

DIČ:

CZ27291278

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH

1 406 530,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 406 530,36	21,00%	295 371,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 701 901,74

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL

Objekt:

202303057 - SO 107 - Polní cesta VPC 15

Místo:

Řevničov

Datum:

2. 8. 2024

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Projektant:

S-pro servis s.r.o.

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 406 530,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 287 130,36

D 1

Zemní práce

310 301,14

1	K	112201117	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112201117							
2	K	121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	955,149	23,00	21 968,43
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151126							
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	296,771	59,00	17 509,49
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104 Poznámka k položce: odečet CAD							
4	K	122251404	Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	216,300	25,00	5 407,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251404 Poznámka k položce: oboustranné zatravnění zelených pásů podél komunikace fakturační podle skutečnosti uvažováno 1.420 m2 x 0,15 m							
5	K	162201424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	250,00	250,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201424							
6	K	162301974	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	4,000	75,00	300,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301974							
7	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	216,300	65,00	14 059,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104							
8	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	296,771	170,00	50 451,07
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112							
9	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	334,302	85,00	28 415,67
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 Poznámka k položce: odvoz ornice na mezideponii (určí OU Řevničov)							
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	296,771	6,00	1 780,63
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 Poznámka k položce: odkopávky							
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	334,302	32,00	10 697,66
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	519,350	120,00	62 322,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 Poznámka k položce: odkopávky 296,771 x 1,75				
13	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehmutím včetně urovnání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	245,497	10,00	2 454,97
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101131 Poznámka k položce: 5018,929 x 0,15				
14	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 636,648	15,00	24 549,72
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112 Poznámka k položce: odečet CAD				
15	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 442,000	24,00	34 608,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113				
16	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 442,000	18,00	25 956,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181451311				
17	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	36,050	210,00	7 570,50
D 5			Komunikace pozemní	968 560,14			
18	K	561031111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 200 do 250 mm	m2	1 676,892	56,00	93 905,95
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/561031111				
19	M	585910630	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	27,249	3 380,00	92 101,62
P			Poznámka k položce: 1679,892 x 0,25 x 5% x1,3				
VV			1676,892*0,25*0,05*1,3 27,249				
20	K	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 084,731	218,00	236 471,36
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564762111 Poznámka k položce: odečet CAD trasa 955,149 x 114%				
21	K	564861111	Podklad ze štěrkokrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 636,648	230,00	376 429,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111 Poznámka k položce: odečet CAD trasa 955,149 x 171%				
22	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkokrtí tl. 100 mm	m2	326,920	217,00	70 941,64
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111				
23	K	571903111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 10 do 15 kg/m2	m2	1 084,731	45,00	48 812,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571903111				
24	K	571906111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 25 do 30 kg/m2	m2	1 084,731	46,00	49 897,63
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571906111				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 100,00			
25	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	200,00	400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/912211111 Poznámka k položce: 0,004Z11g2x				
26	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	350,00	700,00
D 998			Přesun hmot	7 169,08			
27	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 433,815	5,00	7 169,08
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				
28	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011314000				
29	K	011701000AD	Laboratorní zkoušky pro stanovení receptury úpravy podloží pojivem	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011701000AD				
30	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000				
			P Poznámka k položce: ČEZ NN, CETIN				
31	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000				
32	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000				
33	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000				
D VRN3			Zařízení staveniště				
34	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000				
35	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000				
D VRN4			Inženýrská činnost				
36	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	2,000	3 200,00	6 400,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042903000				
D VRN6			Územní vlivy				
37	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/062002000				
D VRN7			Provozní vlivy				
38	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000				
			P Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO				
D VRN9			Ostatní náklady				
39	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt:
202303058 - SO 108 - Polní cesta VPC 18

KSO:
Místo: Řevničov

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:
Šilhánek a syn, a.s.

IČ: 27291278
DIČ: CZ27291278

Projektant:
S-pro servis s.r.o.

IČ: 06016910
DIČ: CZ06016910

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH		7 863 735,54		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	7 863 735,54 0,00		21,00% 15,00%	1 651 384,46 0,00
Cena s DPH		v CZK	9 515 120,00	

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt: 202303058 - SO 108 - Polní cesta VPC 18

Místo: Řevničov Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 7 863 735,54

D HSV Práce a dodávky HSV 7 749 935,54

D 1 Zemní práce 1 759 323,21

1	K	121151124	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	3 885,680	13,00	50 513,84
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151124							
2	K	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	1 481,300	65,00	96 284,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151105 Poznámka k položce: sanace odstranění rašeliny v úseku 0,000÷0,200							
VV "SoD" 575,500					575,500		
VV "ZL č.2_MP" -575,500					-575,500		
VV "ZL č.2_VP" 1481,300					1 481,300		
VV Součet					1 481,300		
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	55,200	65,00	3 588,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251101 Poznámka k položce: propustky							
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	1 070,961	59,00	63 186,70
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104 Poznámka k položce: odečet CAD vlastní výkop 2042,381 m 3 odečet ornice 3885 x 0,25 = 9781,42 výkopek celkem 1070,961 m3							
5	K	122251405	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	562,375	25,00	14 059,38
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251405 Poznámka k položce: odvoz výkopku z mezideponie do násypů							
6	K	122251405	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	0,000	25,00	0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251405 Poznámka k položce: naložení jílovito-šterkovité zeminy pro plombu v úseku 0,000÷0,200							
VV "SoD" 577,500					577,500		
VV "ZL č.2_MP" -577,500					-577,500		
VV Součet					0,000		
7	K	122251405	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	621,600	25,00	15 540,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251405 Poznámka k položce: oboustranné zatravnění zelených pásů podél komunikace fakturační podle skutečnosti uvažováno 4,047 m2 x 0,15 m							
8	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,000	320,00	2 560,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251100 Poznámka k položce: jímkyobjem [m3] 0,36000 2 0,60500 2 0,73300 2 0,89000 2 8							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	202,470	320,00	64 790,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251103 Poznámka k položce: Staničenidélka [m]) 0,36000 105,3 0,36000 32,5 0,52000 80,7 0,60100 74,5 0,60100 34,9 0,73100 67,6 0,73100 20,4 0,89000 118,9 0,89000 100,6 635,4 635,4 x 0,4 x 0,4				
		P					
	VV		"SoD" 101,660		101,660		
	VV		"ZL č.1_VP" 100,810		100,810		
	VV		Součet		202,470		
10	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,800	320,00	1 536,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101 Poznámka k položce: Příčná drenáž 3xDN100 Staničenidélka výkop 0,01000 15 4,8 0,06500 7 2,24 22 7,04				
		P					
	VV		"SoD" 7,04		7,040		
	VV		"ZL č. 1_MP" -2,24		-2,240		
	VV		Součet		4,800		
11	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 124,750	40,00	44 990,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103 Poznámka k položce: odvoz výkopku na mezideponii do 500 - 562,375 m3 odvoz výkopku z mezideponie do násypů - 562,375 m3				
		P					
12	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	621,600	65,00	40 404,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104				
13	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	508,586	170,00	86 459,62
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112				
14	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,000	85,00	0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 Poznámka k položce: převoz jílovito-šterkovité zeminy pro plombu v úseku 0,000+0,200				
		P					
	VV		"SoD" 577,500		577,500		
	VV		"ZL č.2_MP" -577,5		-577,500		
	VV		Součet		0,000		
15	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1 481,300	170,00	251 821,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 Poznámka k položce: odvoz rašeliny z úseku 0,000+0,200 na skládku				
		P					
	VV		"SoD" 577,500		577,500		
	VV		"ZL č.2_MP" -577,500		-577,500		
	VV		"ZL č.2_VP" 1481,300		1 481,300		
	VV		Součet		1 481,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	101,660	170,00	17 282,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112				
P			Poznámka k položce: výkopek pro rýhy drenáže				
17	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	8,000	170,00	1 360,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112				
P			Poznámka k položce: jímky				
18	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	4,800	170,00	816,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112				
P			Poznámka k položce: výkopek pro příčnou drenáž				
VV			"SoD" 7,040		7,040		
VV			"ZL č.1_MP" -2,240		-2,240		
VV			Součet		4,800		
19	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	156,010	170,00	26 521,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112				
P			Poznámka k položce: propustky				
VV			"SoD" 55,200		55,200		
VV			"ZL č.1_VP" 100,810		100,810		
VV			Součet		156,010		
20	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	971,420	85,00	82 570,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112				
P			Poznámka k položce: odvoz ornice na mezideponii (určí OU Řevničov)				
21	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	247,375	80,00	19 790,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152111				
22	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	0,000	80,00	0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152111				
P			Poznámka k položce: zřízení plovby v úseku 0,000÷0,200				
VV			"SoD" 577,500		577,500		
VV			"ZL č.2_MP" -577,500		-577,500		
VV			Součet		0,000		
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	508,586	6,00	3 051,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201				
P			Poznámka k položce: odkopávky v trase				
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 481,300	6,00	8 887,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201				
P			Poznámka k položce: uložení rašeliny z úseku 0,000÷0,200				
VV			"SoD" 577,500		577,500		
VV			"ZL č.2_MP" -577,500		-577,500		
VV			"ZL č.2_VP" 1481,300		1 481,300		
VV			Součet		1 481,300		
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	101,660	6,00	609,96
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: výkopek pro rýhy drenáž				
26	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	8,000	6,00	48,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201				
P			Poznámka k položce: jímký				
27	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,800	6,00	28,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201				
P			Poznámka k položce: výkopek pro příčnou drenáž				
VV			"SoD" 7,040		7,040		
VV			"ZL č.1_MP" -2,24		-2,240		
VV			Součet		4,800		
28	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	156,010	6,00	936,06
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201				
P			Poznámka k položce: propustky				
VV			"SoD" 55,200		55,200		
VV			"ZL č.1_VP" 100,810		100,810		
VV			Součet		156,010		
29	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	971,420	32,00	31 085,44
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201				
30	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	890,025	120,00	106 803,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231				
P			Poznámka k položce: odkopávky 508,586 x 1,75				
31	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 592,275	120,00	311 073,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231				
P			Poznámka k položce: rašelina 577,5 x 0,9				
VV			"SoD" 519,750		519,750		
VV			"ZL č.2_MP" -519,750		-519,750		
VV			"ZL č.2_VP" 2592,275		2 592,275		
VV			Součet		2 592,275		
32	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	177,912	120,00	21 349,44
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231				
P			Poznámka k položce: rýhy drenáž 101,66 x 1,75				
33	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,000	120,00	1 680,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231				
P			Poznámka k položce: jímký 8 x 1,75				
34	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,400	120,00	1 008,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231				
P			Poznámka k položce: příčná drenáž 7,04 x 1,75				
VV			"SoD" 12,320		12,320		
VV			"ZL č.1_MP" -3,920		-3,920		
VV			Součet		8,400		
35	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	273,018	120,00	32 762,16
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231				
P			Poznámka k položce: propustky				
VV			"SoD" 96,600		96,600		
VV			"ZL č.1_VP" 176,418		176,418		
VV			Součet		273,018		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	37,448	180,00	6 740,64
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101				
P			Poznámka k položce:				
VV			propustky				
VV			"SoD" 33,000				
VV			"ZL č.1_VP" 4,448				
VV			Součet				
37	M	58344121	štěrkodrt' frakce 0/8	t	65,534	430,00	28 179,62
P			Poznámka k položce:				
VV			propustky				
VV			"SoD" 57,750				
VV			"ZL č.1_VP" 7,784				
VV			Součet				
38	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	979,918	10,00	9 799,18
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101131				
P			Poznámka k položce:				
			(6343,65+189,14)*,015				
39	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	6 532,790	15,00	97 991,85
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
P			Poznámka k položce:				
			odečet CAD				
40	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4 047,000	24,00	97 128,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113				
41	K	181451311	Založení trávniku strojně výsevem včetně utazení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 144,000	18,00	74 592,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181451311				
42	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	59,872	15,00	898,08
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
P			Poznámka k položce:				
VV			propustky				
VV			"SoD" 22,500				
VV			"ZL č.1_VP" 37,372				
VV			Součet				
43	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	103,600	210,00	21 756,00
96	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	353,350	53,32	18 840,62
P			Poznámka k položce:				
			příkop				
P			Položka není obsažena ve smluvním rozpočtu. V souladu s SoD Čl. XVIII bod 7. stanovena tzv. odvozená cena [(aktuální ceniková cena URS nové položky) x (celková nabídková cena díla dle SoD) / (celková předpokládaná cena díla dle ceníku URS)] = koef. 46 746 157,72 Kč / 71 803 600 Kč = 0,651				
VV			ÚRS 2024/I = 81,90 * 0,651 = 53,32 Kč				
VV			"ZL č.1_VP" 353,350				
D 2			Zakládání				
44	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	90,400	1 320,00	119 328,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211531111				
P			Poznámka k položce:				
			635,4*(0,4*0,4-0,075*0,0,75*3,142)				
45	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	4,415	1 320,00	5 827,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211531111				
P			Poznámka k položce:				
			příčná drenáž				
VV			"SoD" 6,480				
VV			"ZL č.1_MP" -2,065				
VV			Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	212751106	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 160	m	635,400	230,00	146 142,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751106 Poznámka k položce: Staničenidélka [m]) 0,36000 105,3 0,36000 32,5 0,52000 80,7 0,60100 74,5 0,60100 34,9 0,73100 67,6 0,73100 20,4 0,89000 118,9 0,89000 100,6 635,4				
47	K	212752131	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 neperforovaná DN 100	m	15,000	420,00	6 300,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212752131 Poznámka k položce: Příčná drenáž 3xDN100 Staničenidélka 0,0100015 0,065007 22				
P							
VV			"SoD" 22		22,000		
VV			"ZL č.1_MP" - 7		-7,000		
VV			Součet		15,000		
48	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	2 948,500	15,00	44 227,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141112 Poznámka k položce: sanace v úseku 0,000÷0,200				
P							
VV			"SoD" 1155,000		1 155,000		
VV			"ZL č.2_MP" -1155,000		-1 155,000		
VV			"ZL č.2_VP" 2948,500		2 948,500		
VV			Součet		2 948,500		
49	M	69311009	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 60kN/m	m2	3 390,775	32,00	108 504,80
P			Poznámka k položce: sanace v úseku 0,000÷0,200 1155 x 1,15				
VV			"SoD" 1328,25		1 328,250		
VV			"ZL č.2_MP" -1328,250		-1 328,250		
VV			"ZL č.2_VP" 3390,775		3 390,775		
VV			Součet		3 390,775		
50	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	0,000	15,00	0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141112 Poznámka k položce: sanace v úseku 0,950÷1,125 3				
P							
VV			"SoD" 1012,704		1 012,704		
VV			"ZL č.2_MP" -1012,704		-1 012,704		
VV			Součet		0,000		
51	M	69311009	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 60kN/m	m2	0,000	32,00	0,00
P			Poznámka k položce: sanace v úseku 0,950÷1,125 3 1012,704 x 1,15				
VV			"SoD" 1164,609		1 164,609		
VV			"ZL č.2_MP" -1164,609		-1 164,609		
VV			Součet		0,000		
52	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	254,160	25,00	6 354,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141112 Poznámka k položce: 635,4 x 0,4				
P							
53	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	292,284	22,00	6 430,25
P			Poznámka k položce: 254,16 x 115%				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	8,000	25,00	200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141112 Poznámka k položce: jímkýGeotex 0,360002 0,605002 0,733002 0,890002 8				
P							
55	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	9,200	22,00	202,40
P			Poznámka k položce: 8 x 115%				
56	K	274311127	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	25,432	5 450,00	138 604,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274311127 Poznámka k položce: propustky "SoD" 11,246 "ZL č.1 _VP" 14,186 Součet				
P							
VV			11,246				
VV			14,186				
VV			25,432				
57	K	274311128	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	5,820	7 700,00	44 814,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274311128 Poznámka k položce: propustky "SoD" 2,910 "ZL č.1 _VP" 2,910 Součet				
P							
VV			2,910				
VV			2,910				
VV			5,820				
99	K	919721101	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	175,000	64,90	11 357,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919721101 Poznámka k položce: Položka není obsažena ve smluvním rozpočtu. V souladu s SoD Čl. XVIII bod 7. stanovena tzv. odvozená cena [(aktuální ceníková cena URS nové položky) x (celková nabídková cena díla dle SoD) / (celková předpokládaná cena díla dle ceníku URS)] = koef. 46 746 157,72 Kč / 71 803 600 Kč = 0,651 ÚRS 2024/I = 99,70 * 0,651 = 64,90 Kč				
P							
VV			"ZL č.2 _VP" 175,000				
			175,000				
100	M	69321032	geomříž dvouosá tuhá PE s tahovou pevností 30kN/m	m2	175,000	29,88	5 229,00
			Poznámka k položce: Položka není obsažena ve smluvním rozpočtu. V souladu s SoD Čl. XVIII bod 7. stanovena tzv. odvozená cena [(aktuální ceníková cena URS nové položky) x (celková nabídková cena díla dle SoD) / (celková předpokládaná cena díla dle ceníku URS)] = koef. 46 746 157,72 Kč / 71 803 600 Kč = 0,651 ÚRS 2024/I = 45,90* 0,651 = 29,88 Kč				
P							
VV			"ZL č.2 _VP" 175,000				
			175,000				
D	4	Vodorovné konstrukce					1 269 405,16
58	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	m2	43,898	550,00	24 143,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451313511 Poznámka k položce: propustky - dlažba "SoD" 29,026 "ZL č.1 _VP" 14,872 Součet				
P							
VV			29,026				
VV			14,872				
VV			43,898				
59	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	8,000	1 730,00	13 840,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/462511111 Poznámka k položce: jímký objem [m3] 0,36000 2 0,60500 2 0,73300 2 0,89000 2 8				
P							
60	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	3,278	1 730,00	5 670,94
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/462511111 Poznámka k položce: propustky				
P							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovinaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	m3	1 134,954	1 080,00	1 225 750,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212121				
P			Poznámka k položce: sanace v úseku 0,00+0,200 LK 0/250 - tl. 45 cm				
VV			"SoD" 519,750		519,750		
VV			"ZL č.2_MP" -519,750		-519,750		
VV			"ZL č.1_VP" 78,154		78,154		
VV			"ZL č.2_VP" 1056,800		1 056,800		
VV			Součet		1 134,954		
62	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovinaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	m3	0,000	1 080,00	0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212121				
P			Poznámka k položce: sanace v úseku 0,950+1,125 LK 0/250 -tl. 60 cm				
VV			"SoD" 607,620		607,620		
VV			"ZL č.2_MP" -607,620		-607,620		
VV			Součet		0,000		
D 5			Komunikace pozemní				3 660 153,72
96	K	561031111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 200 do 250 mm	m2	202,500	56,00	11 340,00
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu SO 104 - oceněna v souladu se shodnou položkou.				
VV			"ZL č.2_VP" 202,500		202,500		
97	K	561071111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 400 do 450 mm	m2	3 330,000	56,00	186 480,00
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu SO 102 - oceněna v souladu se shodnou položkou.				
VV			"ZL č.2_VP" 3330,000		3 330,000		
98	M	585910630	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	100,694	3 100,00	312 151,40
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu SO 104 - oceněna v souladu se shodnou položkou.				
VV			"ZL č.2_VP" 100,694		100,694		
63	K	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 335,309	185,00	802 032,17
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564762111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD trasa 3885,68 x 114%				
64	K	564851111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	189,140	168,00	31 775,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 132%				
65	K	564861111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	6 343,650	197,00	1 249 699,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD trasa 3885,68 x 171%				
101	K	564861111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	857,000	197,00	168 829,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111				
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu SO 108 - oceněna v souladu se shodnou položkou.				
VV			"ZL č.2_VP" 857,000		857,000		
66	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	165,103	221,00	36 487,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564952111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 115%				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	148,275	340,00	50 413,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 103%				
68	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm	m2	1 117,180	217,00	242 428,06
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111				
69	K	571903111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 10 do 15 kg/m2	m2	4 335,309	45,00	195 088,91
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571903111				
70	K	571906111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 25 do 30 kg/m2	m2	4 335,309	46,00	199 424,21
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571906111				
71	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	156,621	21,00	3 289,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573111111				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 109%				
72	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	143,360	13,00	1 863,68
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211107				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 100%				
73	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	143,450	250,00	35 862,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134121				
P			Poznámka k položce: odečet CAD - trasa (25,29+24,08) x 100,06%				
74	K	594511112	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 100 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	42,546	2 800,00	119 128,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/594511112				
P			Poznámka k položce: spádiště a nátok - propustky				
VV			"SoD" 29,026		29,026		
VV			"ZL č.1_VP" 13,520		13,520		
VV			Součet		42,546		
75	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záplivkou	m	18,000	250,00	4 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/599141111				
76	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	42,546	220,00	9 360,12
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/599632111				
P			Poznámka k položce: propustek 0,566 nátok 2,9 m2 spádiště 2,7 m2 propustek 0,606 nátok 4,8 m2 spádiště 4,9 m2 celkem 15,3 m2				
VV			"SoD" 29,026		29,026		
VV			"ZL č.1_VP" 13,520		13,520		
VV			Součet		42,546		
D 8			Trubní vedení				50 400,00
77	K	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se zčištěním DN přes 400 do 600 mm	kus	8,000	6 300,00	50 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/820441113				
P			Poznámka k položce: propustky				
VV			"SoD" 4		4,000		
VV			"ZL č.1_VP" 4		4,000		
VV			Součet		8,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				313 725,00
78	K	915121111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	18,000	80,00	1 440,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915121111				
79	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	18,000	15,00	270,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111				
80	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	8,000	20 000,00	160 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919441221				
VV			"SoD" 4		4,000		
VV			"ZL č.1_VP" 4		4,000		
VV			Součet		8,000		
81	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	30,000	2 400,00	72 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919521140				
VV			"SoD" 15,00		15,000		
VV			"ZL č.1_VP" 15,000		15,000		
VV			Součet		30,000		
82	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	30,300	2 350,00	71 205,00
VV			"SoD" 15,300		15,300		
VV			"ZL č.1_VP" 15,000		15,000		
VV			Součet		30,300		
83	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	18,000	120,00	2 160,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735113				
98	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	95,000	70,00	6 650,00
P			Poznámka k položce: od propustku směrem k toku Loděnice				
VV			Položka obsažena ve smluvním rozpočtu - použita shodná JC "ZL č.1_VP" 95,000				
D 998			Přesun hmot				53 406,80
84	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10 681,359	5,00	53 406,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				
VV			"SoD" 8948,222		8 948,222		
VV			"ZL č.2_MP" -2722,810		-2 722,810		
VV			"ZL č.1_VP" 335,871		335,871		
VV			"ZL č.2_VP" 4120,076		4 120,076		
VV			Součet		10 681,359		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				113 800,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				52 000,00
85	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011314000				
86	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000				
P			Poznámka k položce: CETIN, GASNET				
87	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000				
88	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000				
89	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000				
D VRN3			Zařízení staveniště				41 000,00
90	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000				
91	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000				
D VRN4			Inženýrská činnost				12 800,00
92	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	4,000	3 200,00	12 800,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042903000				
D VRN6			Územní vlivy				1 000,00
93	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/062002000				
D VRN7			Provozní vlivy				6 000,00
94	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO				
P							
D VRN9			Ostatní náklady				
95	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL

Objekt:

202303059 - SO 109 - Polní cesta DO 14

KSO:

Místo: Řevničov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

Projektant:

S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2024

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

27291278

DIČ:

CZ27291278

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací aktualizovaný k 2.8.2024 v souladu s odsouhlasenými změnovými listy stavby

Cena bez DPH

779 123,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	779 123,88	21,00%	163 616,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

942 739,89

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov - vč. ZL
Objekt: 202303059 - SO 109 - Polní cesta DO 14

Místo: Řevničov Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 779 123,88

D HSV Práce a dodávky HSV 647 223,88

D 1 Zemní práce 303 182,33

1	K	561031111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 200 do 250 mm	m2	985,340	56,00	55 179,04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/561031111							
2	M	585910630	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	16,020	3 380,00	54 147,60
P Poznámka k položce: 900,767 x 0,25 x 5% x1,3							
3	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	538,050	13,00	6 994,65
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123							
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	161,874	65,00	10 521,81
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104 P Poznámka k položce: odečet CAD							
5	K	122251402	Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	51,300	25,00	1 282,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251402 P Poznámka k položce: oboustranné zatravnění zelených pásů podél komunikace fakturace podle skutečnosti uvažováno 344 m2 x 0,15 m							
6	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	51,300	65,00	3 334,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104							
7	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	269,484	170,00	45 812,28
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 P Poznámka k položce: odvoz výkopku z trasy VPC 12 do násypů - 431,96							
8	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	107,610	85,00	9 146,85
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 P Poznámka k položce: odvoz ornice na mezideponii (určí OU Řevničov)							
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	161,874	6,00	971,24
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 P Poznámka k položce: odkopávky							
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	107,610	32,00	3 443,52
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201							
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	283,279	120,00	33 993,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 Poznámka k položce: odkopávky 269,484 x 1,75				
12	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	135,115	10,00	1 351,15
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181101131 Poznámka k položce: 900,767 x 0,15				
13	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	900,767	15,00	13 511,51
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112 Poznámka k položce: odečet CAD				
14	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	538,050	32,00	17 217,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182351123				
15	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	342,000	24,00	8 208,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113				
16	K	181451141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	538,050	22,00	11 837,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181451141				
17	M	005724901	Pomalurozpustné trávníkové hnojivo, 2kg/m2	kg	107,700	140,00	15 078,00
18	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	16,000	200,00	3 200,00
19	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	342,000	18,00	6 156,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181451311				
20	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	8,550	210,00	1 795,50
D 5			Komunikace pozemní				
							342 535,67
21	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	602,616	185,00	111 483,96
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564752111 Poznámka k položce: 538,050 x 112%				
22	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	900,767	193,00	173 848,03
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111 Poznámka k položce: 538,050 x 167%				
23	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	22,627	168,00	3 801,34
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111 Poznámka k položce: 17,15 x 132%				
24	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	19,751	221,00	4 364,97
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564952111 Poznámka k položce: 17,15 x 115%				
25	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	17,738	340,00	6 030,92
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121 Poznámka k položce: 17,15 x 103%				
26	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrku tl. 100 mm	m2	220,230	173,00	38 099,79
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111				
27	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	18,736	21,00	393,46
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573111111 Poznámka k položce: 17,15 x 109%				
28	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	17,150	13,00	222,95
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211107 Poznámka k položce: 17,15 x 100%				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	17,161	250,00	4 290,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134121				
P			Poznámka k položce: 17,15 x 100,6%				
D 998			Přesun hmot	1 505,88			
30	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	301,176	5,00	1 505,88
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	131 900,00			
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	80 500,00			
31	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011314000				
32	K	011701000AD	Laboratorní zkoušky pro stanovení receptury úpravy podloží pojivem	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011701000AD				
33	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000				
P			Poznámka k položce: ČEZ NN, CETIN				
34	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000				
35	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000				
36	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000				
D VRN3			Zařízení staveniště	41 000,00			
37	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000				
38	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000				
D VRN4			Inženýrská činnost	6 400,00			
39	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	2,000	3 200,00	6 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042903000				
D VRN6			Územní vlivy	1 000,00			
40	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/062002000				
D VRN7			Provozní vlivy	2 000,00			
41	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000				
P			Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO				
D VRN9			Ostatní náklady	1 000,00			
42	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000				